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Periodo d'imposta 2014 
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N. Protoeollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

I MANNI 

CODICE FISCALE 
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NOME 

I MASSIMO 
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< Informativa sul trattamento del dati personali al sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice In materia di protezione del dari personali" 
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Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utillua I dall raccoltl e quali sono l diritti riconosclutl al cittadino. Infatti, Il d .lgs. 
n.196 del 30 giugno 2003, "Codice In materia di protezione del da!I personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei tratlamenli che 
vengono effettuati sui dati personali. 

dati da Lei fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di Oqutdaz1011e, accertamento e riscossione 
dene Imposte. 
Potranno essere comunicati a soggelU pubblici o privali secondo le disposlzJonl del Codice in materia di protezione del daU personali (art. 19 
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, Inoltre. essere pubbrica!l con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n 600 
del 29 settembre 1973, cosi come mOdificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 oltobre 1972. 
I dati indicati nella presente dochl81azione possono essere trattali anche per l'applicazione dello st,umento del c.d. reddllometro, compresi I 
dali relatM alla composizione del nucleo familiare. I dati trattali ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarilà spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrale. Sul srto dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa compiere 
sul trallamenlo dei datl personali in relazlone al redditometro. 

I dati richiesti devono essere fomiti obbllgeloriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione del 
redditi. L'Indicazione di dati non ventieli può far incorrere In sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L 1ndicazione del numero di telefono o cellulare. del fax e delllndllizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze. novità, adempimenti e servizi offerti. 
L'effettuazione della scena per la desllnazlone den'otto per mìtle delrlrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi detl'an. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di rabfica delle Intese stipulato con le confessioni religiose. 
L'effettuazione dela scelta per la deslinazlone del cinque per m,lte dell'lrpef è facotlativa e viene richiesta al sensi detl'an 1, comma 154 della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione delta scelta per la destinazione del due per m,Ue a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi deR'art. 12 del 
decrelo legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modrfoca:zlonl, dall'art 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n 13 
Tali scelte, secortdo il d .lgs. n . 196 del 2003. comportano il conferimento di dati di natura · sensibile·. 
Mche l'inserimenlo delle spese sanilarie tra gli oneri dedoobllì o per i quali è riconosciuta la detrazione d'Imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modallltl prevalentemente informatizzale e con logiche pienamente 
rispondenti alle finalità da perseguire. anche mediante verifiche con allri dall ln possesso dell'Agenzia delle Enlrate o di allrl soggelU, nel 
rispetto delle misure di sicurezza previste dal COdice in materia di protezione del dati personali. 
Il mOdello può essere consegnalo a soggetti intermediari individuati dalla legge (cenlrl di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie 
postati. associazioni di calegotia e professlonist~ che tratteranno I dati esclusivamente per le finaità di trasmissione del modeMo all'Agenzia 
delle Entrale. 
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L'Agenzia delle Entrate e glt Intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione. secondo quanto prevosto dal d .lgs. n . 196 del 2003. 
assumono la qualifica dì "titolare del trattamento del dati personali" quando I dati entrano nela loro dlspon1b111là e sotto ~ loro d iretto controllo. 

11 lllolare del Jrattamento può awalersl di soggetti nominati "Responsabili del trattamento·. In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale, 
come responsabile esterno del lrattamento dei daU, della Sogel S.p .a .. partner teCllologlco cui è affidata la gestione del sislema informativo 
dell'Anagrafe Tributarla. 
Presso l'Agenzia delle Entrale è disponibile l'elenco completo del responsabili. 
Gli Intermediari. ove si avvalgano della facoltà di nominare del responsabili, devono renderne noti I dati ldenlificahvi agli interessati. 

L'Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore. per le comunicazioni di variazione dati a per l'integrazione dei moctenl di 
dichiarazione e/o comunicazione l'interessalo (art. 7 del d.lgs. n 196 del 2003) può accedere ai propri dati personall per venficame rut,liUo 
o. eventualmente, per correggerli. agglomar11 nei imiti previsU dalla legge, owero per cancellarti Od opporsi al loro trattamento. se trallaU In 
VIOiazione di legge. 
TaH diriltl possono essere esercllaU mediante nchresta nvolta a : 
Agenzia delle Entrate-Via Crisloforo Colombo 426 dd - 00145 Roma. 

L'Agenzia delle Entrate. in quanJo soggetto pubblico, non deve acquisito Il consenso degli interessati per lrattare I toro dati personali. 
Gli Intermediari non devono acquisire Il consenso degli interessati per il traltamento dei dati in quanto 1l tral1amen10 è previsto dalla legge; 
mentre sono tenui! ad acquisire rl consenso degll lnleressatl sia per trattare I dati sensibrli relativi a particolari oneri deducrb,11 o per I quali è 
riconosciula la detrazione d'Imposta. alla scelta dell'otto per mille. del cinque per mille e del due per mme dell'lrpef, sia per poterli comunicare 
all'Agenzia delle Entrate, o ad allrl intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichlaraL1one nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mode dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille delt'lrpef 
La presente informativa viene dala in generale per tutti I Molari del traltamento sopra indicati 
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Codice fiscale (*) I· 

TIPOOI 
OICHIARAZIONE 

OAll OEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

!w:: D.acompil.1:ro 
LLs.olounriata 
~ dal 11112014 
(!)lfb data 

TERNI 
deudutol1 

6 

Uquldarlone 
volontarl11 

Quadro 
vo 

lmmobll 
se Hlniti 

Tipologia (via, i:,lazza, ecc) Indirizzo 

Quacto 
AC 

SIUdldi 
tedOfe 

tuie lato/a 

7 

Slalo 

Parametri 

giorno 

lnciaatorl C«rettlva Ok:hlarazlone Dichh11r1zione Ok:HarazSone lnttgrafiva 
nel tenrin1 integniha I favore klleg,radv• (art. 2, co a.te.r.OPR 322/98) 

TR 
mln0<e 

8 

giorno 

26 
anno 

05 1981 
Partita IVA (eventuale) 

01410170557 
Rlservato al lfquldat«e owero al curatore falimenlale 

mese anno Periodo d1mposta gior no 

.. 
Provincia ("sii•) a p. 

Sesso 
(banwe la relafva ... 

0 M [xl F 

anno 

od eeomune 

Numero civico 

~ =:r:s-ntwona Fra:rione Data defta variazione Oonidlo Oidliarazione 

8:: dichiaraziono s;orno mese anno =:od... n p,esentatape, 2 n 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~----""~sldffl,,..,~·~·~~~~~~~-'-~~~l•~prim~·-"°""~~~~~~~-'-~ 
è§TELEFONO 
• E INDIRIZZO 
§ DI POSTA 
.;ELETTRONICA 

Telefono 
pref--''"'-

Cellulare lndìrizzo di posta elettronica 

E g-OO~M-,c~,L-,o~~~c~om-==~i.n~e:--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.......,Provinà..--~--=-.~(R~-~~.~,--.eoa"'"'~~~e~com=c-un~e~~ 

!,\FISCALE 
ÌAL 01/01/2014 

, OOMICILIO 
C11 FISCALE 
~AL 01/01/2015 

li RESIDENTE 
:;,ALL'ESTERO 
< 

~~DA COMPILARE 
E RESIDENTE 

ALL'ESTERO 
NEL 201 4 

§ 

ACQUASPARTA 

Codice fiscale estero 

Stato federalo, provincia, contea 

Indirizzo 

Stato estero di residenza 

Localita di residenza 

TR A045 
Pnm,cio (ùgjo) eoa~ comune 

Non resldend 
"Schumacke(" 

NAZIONALITA ' 

D Eslera 

i ~~~~---.-::::::::,:=:J::-;:::=i::-::::::::::r-~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--.~-c=~2 -L-....J..-'tallana~-
~ RISERVATO A CHI ,gatono Codice carica giorno Data canea 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITA'. 
e<e, 
(vedere istruzioni) 

Cognome Nome 

Oata di nascita Comune (o Stato eslero) di nascita 
giorno mese 

.. ..,.,.,,._. (O .. _ 

OOMICIUO'*""" 

Comune (o Stato estero) 

R1pp,aentante Frazione, via e runero CMco / lncfifizzo eslaro 
residente al'ut•o 

Data d inmo p,,oceil,ra 
gKlfnO mese 1111no 

Data ili fine procedura 
giorno anno 

anno 

Sesso ~D reladva ;'LJ 

Piovlnaa (s;gla) 

Tei.rono 
pralisso 

Provincia (sigla) 

C.a.p . 

numero 

eo&ci hscaia soaeia o ente dK:harante 

Soggetto che ha predisposto la dichìarazione 2 Ricezione avviso tefemalico 
Ricezione corni.nicazione telematlca 
anomalie daU studi di settora 

glomo 

IMPRESA VERDE UMBRIA SRL 

Visto di confomulà nlasclato al sensi del'art. 35 del O Lgs n. 24 t/1997 refabvo a Reddib/lVA 

Codice fiscale del respoosabile del C.A.F. Codice fiscale del CAF. 

Codice ftscale del professionista 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CAF. o DEL PROFESSIONISTA 

Codice beale del professionista 

Codice fiscale o partrta IVA del soggetto civerso dal cert,f,calofe che ha predisposto la cfochiarazione e lenuto i. saitture c:ontabti 

FIRMA OEL PROFESSIONISTA 

SI attesta la eerutlc!wone al sensi deU'art. 36 def O Lgs. n. 24 1/1997 

r) Da comptl1re per I soli modelli predisposti su fogli Wlgol, ovve,o tu moduff mece1nogrdd a strisda eontlnu11. 



Anteprima di stampa 

Codice fiscale (') l _J 
SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DELl.'OTIO 
PER MILLE 
DELL'iRPEF 

per tce~re. 
FIRMARE In 
UNO SOLO 
del !lquedrl 

Sb1to ChlesauttoUea Unlon. ChJese cristiane avventiste del 7. giorno Au'llfflbft di Dio k'I ltllta 

ChJ.sa EvangeUcaValdese Chiesa Evangelica Lultrana in Italia Unk>n• Comuniti Ebnik.ha Italiano 
Sacra arckUoees.J ortodossa d1L1illa t>d Eurc;alo 

{Unk>n• delS. Ch'-H melodlslo • Valdui} per l'Europa Mendionale 

Chle.s.a Apostolk:a In llaUa Unlono CrisUan.111 Evnngellca Battista d'll1111ia Unk>no 8uddhlslll ltailW1a Unk>ne Induista Italiana 

In agg,unla a quanto sp,egato nell'infoonativa sul trallamento del dati, si pn,c,sa che I dati penonak del contribuente venamo utJliz:zab solo daN'Agenzla d<lle Entrate per attuare la scolla 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

U::SCELTA PER LA 

~~~~~~NE 
t-PER Mili.E 
~ DELL'iRPEF 
o:: 
~per aceglie,e, 
I-FIRMARE In 
~UNO SOLO 
, del riquedrl. 

§ :~.~n:~!1:10 
tl'tlnckare anche ~ 
gcodk.e fil.cale 
-cl un JOoggetlO 

!bene11derio 

I 
"' ~ o:: 
o 
IL 

:;; 
i 

f 
§ 

i 
o:: 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL DUE PER 
MILLE DELL'iRPEF 

pet acegfiere 
F FIRMARE nel 
~riquadro ed Indicare 
~nel1 cmela SOLO 
Cli.CODICE 
WCOfrispondenle 
~•JWM11topJncetto 

!E 

Sostegno d•I volontariato e de lle altr. orgStluavonl non luc::,atlve di utilil.à soc:ble, 
delle au.oc:ladonl d i promozione socb5e • delle ass.oclazlonl • fond az.k,ni riconos.ciute 

che o~rano nel settori di cui alt'ilrt. 10, c. 1, &t.tt a), del D.Lgs. n, 460 del 1997 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

FIRMA 

Finanziamento della~ HnitaNI 

Sost~ no della atlfvh.à soc:b11 svotto 
dal comune d i reskSenUI dol contribu.nte 

FIRMA 

Fmlanzlamento della ricerca s.c:5ent.dic.a 
e dell'unfversità 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

FIRMA 

FIRMA 

Finanzi.amento a rnOR di organismi privari dole .n.ivd di bllel.a.. 
promorlone • va&ori:luzk>ne di beni culturw.11 e pae:uggistic.l 

Sostegno de usocluJonl sportrlo dlletbntistiche 
rieono~dute ai f"tnl sportivi dal CONI a noftN di l90ge, che svolgono 

una rilevante attivrtà dl lntereue &0e:Lale 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

In aggiunla a quanto spiegato nell'lnloonatlva sul trattamento del dati, si precisa che l dati personali del contribuente venamo utitizzaa sao dall'Agenzìa dene Entrate per attuare la ocelta. 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA 

tn agg1un1a a quanlo spiegato neU'inloonativa sul tratt.amenlo del dati, si precisa che I dab pe,sonali del contribuente vemimo utilizzati solo daU'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

~FIRMA DELLA 
iii DICHIARAZIONE 
w ·-
U II contnbuente 
gdlc:hiara di aver 
cneompilato e 
Walfegllto I 
""s.eguon11 
9quodri 
S°Cb.arrare le 
QusefJeche 
~k\taru.uno) 

iil 
o 

0 ~ LJ ~ ~ ~ ~ LJ ~ LJ LJ LJ LJ ~ LJ ~ LJ LJ ~ ~ LJ LJ ~ 
LJ LJ LJ N mod11fìlYA 

I 
1

1 

Codice 

Situazioni particolari 

Invio awiso telematico all'intermediario 
Invio comunicazione lelematica anomalie 
d.lU studi di sellore .,.intermediario X 

CCH LA,...,.,• E....« NCH! 
l. C04(H50 M. TRATIMCHT'D 

artMllSOf:19.J~ 
HXAllNa.LA~ 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi prnenbl la dichiarazione per ahri) 

Manni Massimo 

("} Da c.omp&ue per I wl modelli predilposll su fogl u,got, ovvero tu mocl.11 meceanog,•kl a s.tnso. conllnUli 



Anteprima di stampa 
PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

L_' I I 
124041 

PERSONE FISICHE 

2015 REDDITI 
.._ . I Familiari a carico LLJ ( genzia · . 

•. :-..,.- n tra te ~J QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. 

FAMILIARI Relazione di parentela 
Codice fiscale N. mesl Mìno,edl Petc.otu•I• Oetrnlone 

(Indicare 11 coc:lce beale de.I coniuge anche se non bcalmente a catko) • carico tJeaMi detJarlone 100% 
A CARICO 

'e 
,penante aftldamenlo 

Coniuge ff 11 
~lACASEUA: 

2 F1 , o <·- Iglo ,, • MMC) flOUO , . ....., 
3 F ' A o 4•AL1'IO'~ 

~~CONDSAM.JTÀ 

u: 4 F A o 
~ 5 F A o Cl ,_ 
2 6 F A o ii: 
Q. 

1 =~~~ 
9 t....-..0"'3.JIH,n,co~ 

<( A CMIOO Da ClCNT'NIIUDm: ,_ 
Redctto domin~•I• Reddito agr900 Cenone ci" dio~ 

é§QUADRO RA T1tolo Possesso ""' 
.,_... -non rfvalutato non,lnfulalo giorni % -- .. ,- t') 4""9•1N' 

§REDDITI RA1 
1 

3 46 ,00 7 256 ,00 ' 3 6 5 5 0 ,00 · x "x 
DEI TERRENI Rtc:kito dominicale Red<ito agrario Redoto domlnlcale .; 

SEsdusl I 1errenl 
imponibile mponibi• non lmponib~e 

'::alresteroda 327 ,00 " 2 28 ,00 ,00 
~includere nel 

'365 Ì6 , 67 ·x ·•x !Quadro RL RA2 
4 ,00 7 3 ,00 ,00 

" 
.;,, redditi 

1.00 1 ,00 ,00 

:li dominicale 1.00 7 ,00 365 '0 , 3 3 ,00 ·x "x 
~ (col. I) e agrario RAJ 

" " "-(col. 3/ ,00 ,00 ,00 
ti: vanno indicati 

,00 256 ,00 ,00 'x ! senza operare 
RA4 

4 365 5 0 
la rivalutazione " .. ,00 2 28 ,00 ,00 

f RAS 
,00 4 141.00 '3 6 5 100 ,00 'x 

,00 " 252 ,00 ,00 
s '365 "'x u ,00 4 12 6 ,00 1 0 0 ,00 

I RAS 
" ,00 225 ,00 ,00 

• ,00 4 67 ,00 '365 1 0 0 ,00 'x ~ 
a: RA7 UJ 

,00 " 1 20 ,00 " .00 I 
,00 4 16 .00 '273 1 0 0 .oo "x 

RAB 
" ~ 

.00 2 1 .00 ,00 o 
10 N 

RA9 
,00 .oo .oo ci 

.oo " ,00 
I) .oo 8 

i= 
,00 ,00 ,00 li: 

RA1 0 li.. 
2 ,00 " ,00 

I) 
,00 ::i 

w 

~ ~ . 10 
e ,00 ,00 ,00 
w RA11 ~ 
~ ,00 " .00 " ,00 

lf ,00 .00 
. 

00 
10 o 

:-'.. 
~ RA12 

" 
<") 

lZ ,00 ,00 ,00 ~ 
w " IO 
u ,00 ,00 ,00 o 
u RA13 cii ::, " cn ,00 ,00 ,00 N 
w 

"' ,00 ,00 ,00 
ij RA14 

" 
i 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
. 

,00 " 
ul RA15 

" e ,00 ,00 ,00 
w . o ... ,00 ,00 ,00 :è 
~ RA16 CÌ) 

~ ,00 " ,00 ,00 (I) 

~ ,00 ,00 ,00 ~ 
..., RA17 ;E 
w " e ,00 ,00 ,00 <: 
< " ~ ;;i ,00 ,00 ,00 
ai RA18 

" 
('.) 

(!) ,00 ,00 .00 ..... 
< -
f:! ,00 -,00 ,00 .... 
2 RA19 

CO 

w ,00 " .oo ,00 t;j 
::; 
15 . 10 

;;; 
w ,00 ,00 .00 :è 

~ RA20 u I) 
(I) 

,00 ,00 ,00 i lf ..., ,00 ,00 ,00 <: 
< RA21 ::E 
w ,00 " ,00 ,00 ::; 
a: . o ,00 ,00 .oo u.. RA22 2 " o ,00 ,00 ,00 
u 

RA23 Somma col. 11, 12 a 13 TOTALI 328 ,00 1075 .00 ,00 

(') Barrare la casona se si tratta dello stesso terreno o della stessa unl1à immobiliare del rigo prec.dente 
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PERSONE FISICHE 
2015 

'r genz1.a '· . 
-.. -.....r:. n tra te~.., 

CODICE FISCALE 

12404 1 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod.N. 

QUADRO RC RC1 Tipologia redd110 ' 2 lndelermlnalo/Detenninato ' 2 Redditi (pu\lO 1e 3 CU 2015) 9 7 00 
REDDITI DI ~~~~~~~~~~-,,2~~~~~~~~~~~~~~2~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--'~'~ 

LAVORO RC2 20128 ,00 

DIPENDENTE RC3 2 2 324 ,00 
E ASSIMILATI 

:!!:Sezione I 
u. 
~Reddldcl 
c,Llivoro 
t- clpendente e 
Zaui.,.,,..U 
ii: 
D. 
~ Cufpartfcolarl 

~ D 

RC4 

INCREMENTO 
PROOUlTIVlTA 
(compilare solo 
nel casi pnMsti 
nelle lstruzionll 

Premi glt usoggettal • IHl&lione 
cwdnmia 

,00 

Pre~ git aasoggetlali 1d impot\.l 
,o,titudv• 

,00 

Imposta SottilUtrv• 

,00 

Opzione o ,etllls Prerrl auoggenad ad fmpost1 sosft.ftava Pt~m, Hsoggettafì a tassazione otclnaria 
r .. ,. Ord 1mp. s..i. di nsoggen.we • IHl&lione Of..,aria 41 anoggdWe ad imposta IOSòllWa 

• 1 
' ,00 ' ,00 

RC 1 • RC2 • RC3 + RC4 cot 8 - (mino<• Ila RC4 cot 1 e RC4 col. 9) - RCS col 
RC5 Rlpor13te in RN1 col. 5 

OUota esenle frontalieri 
1 

,00 (dì cuf L.S.U. l ,00 ) 

,00 

.oo 

,00 
Ec:cedena d tmpot.ta 50lt&ICiva 

nn.enuta elo versata 

,00 

TOTALE ' 22 402 .00 

S~~~~~~R_C_6~P-e<todo~~di-' lavor~-o- (_gi_om....,1pe~ r-lq_uai~-spe~ tlaoo~-~- d-elt~ azlon}-'~~~-La- •_0<_o_dipen1en~~~l•~~~~~--,,--3-6_S~~~~~~~-P-en_,_~_ne~~~~~~~~~~~~~-
g Sezione Il RC7 Assegno del ccniuge Reddib (punto 4e 5CU 2015) 
!5Allri redditi 
ì • ssim1lati RCB 
"!B quenl di lavoro f dipendente RC9 Somma,e gli imponi da RC7 a RCB; riparlare li totale al rigo RN 1 cct. 5 

Sezione III Rftenule IRPEF Ritenute 
cl,Rùnute IRPEF e (plrto 11 del CU 2015 addizionale regionale 
::i;oddllond RC10 e RC4colonna1 1) (p<.nlo12del CU2015) 

~:=le 4 577,00 291 ,00 ,-.""1R F 
~Sezione rv i Rstenute per lavori 
(l)socfalmente 
.5ulili • aUrl dati 

S..loM V 
Bonus IRPEF 

§s.done vt 

RC 11 Ritenute per lavor1 socialmente utili 

RC12 Addizionale ragionale all'IRPEF 

RC14 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2014 

(p<.nlo 16 del CU 2015) 

,00 

.oo 
,00 

TOTALE 

Ritenute saldo 
adcizionaJe comunale 2014 

(pulto 17 del CU 2015) 

1 6 1 ,00 

Codòc4 bo .... 
(p<.r1lo t19d<I CU20t5) 

I 
2 

,DO 

Ritenute acconto 
ed<IDonale comunale 2015 

(punlo 19 del cu 2015) 

Bonus HC>glllO 
(IM,nto 120 del CU 2015) 

.00 

.DO 

,00 

.DO 

Contribulo solidarietA trattenuto 
,00 (punto 171 CU 2015) 

Imposta estera Red<ito complessivo 

g. A11rtd1U RC15 Redditoalnel!Odel contributopenslonl 

i~~~~~~~~-(punt~~o~1-13~c_u_20_1_s_>~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~·DO~~ 
~QUADRO CR Sto~!!,~. Amo Reddito estero Imposta l0<da 

clc:ulrdatlVO 
alo Staio este:ro di colonn1 1 

CREOfTI 
O,MPOSTA 

,00 

CR1 Crecito utiiaalo 
ntle ptec:edenf clchfara:r:ionl' Imposta netta 

,DO ,00 

Ouola di lmpoata lorda 

10 

. 
Imposta atera entto I lmt• 
della (flot• d'lmposla lordA 

.DO 

,DO ,00 Sezione I-A ~-,-~~~~~-,-~~~·oo~-,-~~~~~~~-·-DO~-,-~~~~~~~~~,--~~~~~~~~__,.~~~~~~~~·DO~ 
Odreialivt 
alaecfflo 
<flmpoolo 
per redditi .,._111 

i=ar-.tero 

~ 
:i; 

@ 

~ 

CR2 

CR3 

CR4 
lfs ezione 1-B 
~-.. - cRs 
~=-.r.: 
8 CR6 
iils ezione Il 

,00 

.DO 

,00 

,DO .00 ,DO ,DO 

,DO 
10 

.00 ,DO ,DO 

.oo .DO 

.DO 
.. .oo 

,00 ,00 

,00 
10 

,DO ,DO ,DO 
Totlfe col, 11 H l. l·A Capienza nt'l1mposta netta rrlf:nte Ilo stesso arwio 

.oo 

.DO 

Ruklto precedenla dlchlarazJona Cl edito anno 201 4 

.oo 
,00 

C.edllo da ut.l&U.•• 
nda presente clchiara.zlone 

.DO 

,DO 

di cui compensalo nel Mod. F24 

.00 ,DO 
~Pnma e,.. CR7 Credito dimposta per Il riacquisto dena prtma casa 
..... canoni .00 
~non perceptd 

Q~~~~~~C_R_8~_er_eo~t_o_di_rn_po~sta~per~ca-non~-1 non~-percepdi~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~·oo~-
li!Sezione lii u1=...-
o-

CR9 

Codice hcala N raia 

,DO ,DO 

Tocele aedito Raia amua!e Re.lk:k,o prtcedenle dichlwazlone 

,DO .00 .00 

~Se.i.km• V Anno andcipauone re:!~:~~. Somma reinlegrala Rukluo p,ecedente dkhla111z.lone Crtd1to anno 201• cl C:UcompenHIO nel Mod. F24 
ffi:=:.."":.'::.... CR12 , 
~-::....~,.......~-vt~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-·oo~~~~~~~~~~~-·oo~~~~~~~~~~~-·-oo~-·~~~~~~~~~~·DO~-
~c,ec1tod"+mpos1a CRi

3 
Cr.ctilolnn0201,i clCUcompenutonetMod Fl4 

~per medlozlonl .00 ,DO 

@Se.zione VII 
~ Ctedio d1mposta 

0 erog&DOOI cultura 

~s.z.onevtll 

WMrt creddì 
~d1 19 
a: 
i? z 
8 

CR14 

CR1 5 

,DO 

Ct-• cl' cui: compenu&O Ml Mod. F24 Crecito rttl6.H, 

.DO ,DO ,00 .oo 



.. 
Anteprima di stampa 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

... I'.. I genzia .,· .~ 
. :-....1!'. ntrate !:,,..,J, 

CODICE FISCALE 

124041 
I I I I I 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d 'imposta Mod. N. 

I 2 J 2 
QUADRORC _R_c_1~~~~-Ti~1po_1_og_·_,a_redd~-ilo~~~~~~~~1-nd_e_term~ -1na_1_o10e~-te_nn_i_na_1o~~~~~~~~~R-ed~ci-ti_(pun~-w-1_e_3_c_u_20~1-~~~~~~~~~~~-l_8~S_3_.oo~ 

REDDITI DI RC2 .00 
LAVORO 
DIPENDENTE RC3 .00 
E ASSIMILATI 

INCREMENTO 
PROOUTIIVITÀ 
(compilare solo 
nel casi previsti 
nena is1Nzicn1 

Premi glA assoggettali• tau.mene Premi gli 1saogge:U.ti .et W1'1)0ftli 
cwclrllria 10111tuuva 

Imposta Sostrtutfva Nontmponal.Fart. 5
1.C"'~auog. lmp. ,otcuava 

;!Sezione I 

~Reddiddl 
(!)lavoro 
t-dipendenl• • 
Z aslnùll 

,00 ,00 ,00 ,00 ' ,00 

ii:: 

RC4 Pteml assoggettaU ad Imposta sostitutiva Premi auoggettati a laaHZiont ordnaria 
da auogg~tta,e a tauazk>ne ordiMria da auoggeuare ad Imposta 10U1Utrv1 . . 

,00 ,00 

Opzjpne e ccRikt 
Tua, 0.-d lmp . .$o$l. . ' 

a. 
~ Casi p.ucolld 

~ D 
RC1+ RC2 + RC3 + RC4 col. 8 -(minore tra RC4 col. 1 e RC4 col 9)- RCS col. 1 

RC5 R,porun in RN1 col 5 
Quota uente tontar•l'i ' .00 (di cui LS.U. ' 

,o 
lmpotll ,osbtutiva a debito 

,00 

Eççedenza di lmposla 101tìtutiva 
nuenuta elo vet"Hta 

,00 

,00 I TOTALE 
1 

,00 

g:~~~~~~-R_C_6~ P_•_riod~ o_d_i_lav~ °'-o....c:(~~o-mt_'_pe_r_l_qu~a1_is~pe~ Uano~-~~ d-eu_az,on~ · ~ij~~-La- v_o_ro~efl~pe- nde~-m-•~~~~~~-,-~~~~~~~~~-P_e_ns_ion~ e~~~~~~~~~~~~~~ 

~Sezlone Il RC7 Ass"'ilno del coniuge Redditi (punto 4e 5 CU 2015) 
5AJl11 redd.ti 
i assim,lati RC 8 
"! a quelli ci lav0<0 i a pendenla RC 9 Sommate gfi imp O<ti da RC7 a RCS; nportare I totale al rigo R N 1 col. 5 

Seziono 111 Ritenute IRPEF R1terute 
.;,Ritenute IRPEF e (punto 11 del CU 2015 addizionale regionale 
::. odciZlooall RC 1 O e RC4 colonna 11) (pullo 12 del CU 2015) ~:e=~ 
t-..nR f 
~Sa.i.ione IV 
~ Rrtenu'le per lavorf 
(J) sodalmente 
,!2u61ealttf datf 

~Sulone V i Bonus IRPEF 

e 
8s.zioneVI 

,00 

RC 11 R11erul8 per lavori socialmente uti& 

RC12 Addizionale regionale all'IRPEF 

RC14 

,00 

Ritenute acconto 
ad<izionale comunale 2014 

(pullo 16 del CU 2015) 

,00 

,00 

,00 

TOTALE 

Ritenute saldo 
ad<izionale comunale 2014 

(pooto 17 del c u 2015) 

Codice bonus 
(punlo 119 delCU2015) 

I 

,00 

,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2015 

(punto 19 del CU 2015) 

Bonus erogato 
(punlo 120 de lCU 2015) 

,00 

,00 

.00 

,00 

0 • Ahri deU RC 15 Reddito al netto del oontsibulo pensioni Contnbuto solidarietà trattenuto 
~ (punto 173 cu 2015) (purto 111 cu 2015) ,00 ~~~~~--=:..;.;.:,...,.:...::-=..:..:.....:.:..._~~~~~~~~~~_;_;..._~~~~~~-=-~~;_____.:.~~~~~~~~~_;,.~ .00 

Imposta estera ! QUADRO CR 5,.~:~. Anno Reddito estero Reddito complessivo 

CREOtTl 
0,MPOSTA 

Sezione 1-A 
01d1elatM 
alcred110 
d1mposta 
per 1edcitl 
procioni 

i=al'esteto 

~ 
::. 
@ 

~ 

CR1 

CR2 

CRJ 

CR4 

!tsezlone 1-B 
2--... - CRS 
m=-.:--=-
8 CR6 
iilsezlone Il 

Imposta netta Qemto utiiznlo 
nde puudend dld'll•azfonl 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 ,00 
dii cui relativo 

Ilo Stato e,tero cl colonna 1 

,00 ,00 
.. 

,00 ,00 

.00 ,00 
.. 

,00 ,00 

.00 ,00 

,00 ,00 

,00 .00 
.. 

Totale c;ot 11 sez.1--A 
11f.1 it. .:.C,ilc.i H>•f'li)O 

Capienza netl'lmposta netta 

,00 

.00 

Relio.lo prt«dente ckhiarazfooe Cred:to anno 201,4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imposta lord'1 

Imposta uttn entro ~ Rmiie 
dell c,,ota d1mposta lof<ta 

Credito da ubJlZZ.Al'O 
n.:.: .a r,r~~tt:.s: dk::-,lr.ro~.e 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

cl aJI compensato nel Mod. F2• 

,00 
!::Prima .... e R7 Credilo d'impos1a per ,1 riacquisto della pnma casa 

ij;.:.:':'!.pdi ,00 ,00 

~:-=-_,.~....,.,.,....- C~R_:.8~ Credit~-o~ d'i-rn_po_s1a~ per~-canoni~~non~ pe,cepili~~·~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~_;,'oo~-
g sezione lii 

Codk:e hcale N. rata Tot.Se aed,to 

CR15 
Resd.to ptecedtnte cichlarlzJone 

,00 ,00 

Ra5duo preccdsnte clc:tifanu ione 

,00 

Rata annuale 

d a.il coq>eoulo net Mod. F24 

,00 

d d ,_.,...10 nel Mod. F24 

,00 

Retiduo ptecedente dichiarazione 

TocMecredilo 

,00 

C,eciloret.kfoo 

,00 



Anteprima di stampa 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

SEZ.I 

Allevamento 
~di animali 
u: 
~ 
Cl ... z 

r genzia /.' 
.._-...r~n trate~..,.? 

124041 

RD1 Codice attività 
011140 

RD2 Numero del capi normaliuati 

RD3 Numero capi allevabili nei limiti delrart. 32 del Tuir 

~ Impiego D 
...:Pfopri 
~familiari 

RD4 Numero dei capi eccedenti (RD2 • RD3) 

RD5 Reddito di allevamenlo eccedente 

COOICE FISCALE 

lfl I 

REDDITI 
QUADRO RD 
Reddito d i allevamento di animali 
e reddito derivante da produzione di vegetali 
e da altre attività agricole 

51032 

77368 

g~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---,,--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~·oo~-
~sEZ.11 

.g Produzione di 
~vegetali 

I 

g 
~ SEZ. 111 
e 
8 Attreattività 
S!agricole 
~çonnesse 

~SEZ.IV 

Oetennina.:tiono 
del reddito 

.., 
<( 

UJ 
::; 
o: 
12 
z o 
o 

Rientro 
lavoratrici 
navoratori 

D 

RD6 

RD7 

RD8 

RD9 

RD10 

Superficie totale di 
produzione 

Superficie eccedente 

Ammontare del reddito agrario 

Reddito derivante dall"attivita agraria eccedente 

Reddito derivante da attività agricole connesse 

Agriturismo Produzione di beni 

,00 

RD11 TOTALE REDDITO (rigo RDS + RD9 + RD10, col. 5) 

RD12 Recupero incentivi fiscali 

RD14 REDDITO 

Superficie del terreno su 
cui insiste la produzione 

Fornitura di servizi 

,DO 

(di cui 

.DO 

.DO 

Energia da fonti rinnovabili 

,00 

Reti di impresa 

,DO 

RD15 Quote imputate ai collaboratori dell'impresa familiare o al coniuge di azienda corlugale non gestita In f0<ma societaria 

RD16 Reddito dell'impresa di spettanza dell'imprenditore 

RD17 Perdile d'impresa portate In diminuzione dal reddito 
(di cui degli anni precedenti ,DO 

RD18 Reddito d'Impresa di spettanza dell'imprenditore al netto delle perdite d'impresa 

RD19 Ritenute d'acconto subite di spettanza dell'imprenditore 

,00 



Anteprima di stampa 

PERSONE FISICHE 
2015 

... . I I gen zia · 
.... ~ ntra te,-~J 

CODICE FISCALE 

I~ I I I I 
124041 [l 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

O 1 

SCHEMA DI CALCOLO PER LA DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO COMPLESSIVO NORMALIZZATO 
E DEL NUMERO DEI CAPI RIDOTIO ALL'UNITÀ DI MISURA 

~ -Se~ L-1~~~~~-R-ip-attlZiOne~ .~-d-el~~~~~~~~~~~~~~~~- R- ed~ à-to_A_g_raii~ O-(-.. )~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

~:1::::i~:zione ':::=ia Dichiarante Coniuge Totali(cot Pcol. 2) ~:~ R=~I~ 

z agrano normaliz· 
ci zato ana fascia 
a. base(') 

~ 

U) 

:::. 
o:: 
o ... 
:r 
~ 
U) 

g 

~SeL2 
'! Determinazione 
a:: del m.rnero di 

arimah nonna­
lizzato alla 
speaebase. 

c-, .... .,.._..,-d._ --· - ..... ~ ........... nltrt., ........... _ ....... ......... 

lii 

IV 

V 

VI 

Specie animalo 

BoYW • buldn da ripoduzione 

Vltdool 

"""'· 
Vi11:tll 

Sulnldar{produ21cne 

SO!ntli 

SuN leggeri da maeelo 

Suini puanl da rnaeotlo 

PolN t fagiani da ripn><l1DOne -·-Poti d.l ...... amen1o e t.s,anl 

Polld.ac:ame 

G1Ue.llf • p• da carne .. ggerl 

Tacchrida'1'foduzio<,e 

hc:dwi da ceme fe;gef1 

Tacc:twiit dii carne pesanti 

Anitre e oche da rip,OOJdone 

Anatre. oche, capponi 

F.-.ona d1 np,odudone 

Fafaof'II 

Starno, pomici • -.nld da rip. 

551,00 

11, 00 

5 ,27 

N'"""'°dei Coeffldenle 
capi alevati ~normdi:. 

I 750,000 

I 050,000 

600,000 

250.000 

700.000 

20.000 

4 200.000 

4 300,000 

29,500 

90 18.500 

3,500 

1 291 4 2,375 

95 09 1,000 

48,000 

37 e.soo 

20,000 

32,000 

3 60 10.000 

14,500 

713 3,000 

9,500 

Totale ~rzl•I• (riportare a col. 4) 

X 56.389 

551, 00 X 32.222 1 7 . 75 4 , 32 

11, 00 X 37,593 413,52 

5 , 27 X 13,426 70,75 

X 11 ,934 

X 1,00 

TOTALE A reddito 1grario norm1Hzzato 18 . 238 , 59 

Numero del capi 
normalìuati 

Stame , pemkf • counld 3 .000 

Piccioni e quagN• da r%,rodwion1 9.500 

Piccioni, queglle e alttl v<Util 1000 1,000 1 000 
Coni91i e porceninl d'tncla dA rip,Dd. 21,500 

Corigi e po,cemnl d1n«h 40 3.375 135 

800 l•pri. visoni, ntJtlo • - 25,000 

1200 Volpi 115,000 

Ovini e caprini da ~oduzione 230,000 

1665 Agnelonl • cap,W d, carne 36,500 

"-'d.---•~•...,.._.•JM 320,000 

30670 ~~·.....,•-,•n 200.000 

9509 Cinghiali e ceM 250.000 

Oaln1. c:aprloU • m.,lonl 125,000 

314 Equòri da rlp<o<lldona 1300.000 

Puledri 500.000 

Alvuri 11,mlgi•I r ··1 200,000 

3600 lum1che consumo q I (""") 200.000 

Stuzzi da ripfoduDOne 115,000 

2139 S truzzi da carne 12.S,000 

Cani 240,000 

49897 
Totale B numero dei capi normaJlzz.ati 

(npo<1afe al rigo RD2) 
51032 

o 
~ 
Cl) 

i 
~ 
i 
(!) ..... -..J 
<o 

"' li.I 
;;; 
:E 
Cl) 

i 
:E 



Anteprima di stampa 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

124041 

""" . I genz i a · 
~.....,,_ntrate~ 

CODICE FISCALE 

~ I ' ~ '~~~~ ~~,-~~·~-c.......,.c=.......=-..,.-=-,L...:.-.L.=..J 

REDDITI 

QUADRO RN - Detenninazlone dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
QUADRO es - Contributo di solidarietà 

QUADRO RN 

IRPEF RN1 REDDITO 
COMPlESSM> 

Reddito dì nrenmento Cred,to per fondi comuni 
per agevo4azoono fi5Calì di cui al quadri RF, RG e RH 

Perdite compen,aboll Reddito mlr,mo da partecipa, , 
con aed1to per fondi comuri ZJOOe in sodetè non operative 

23805 ,00 ' ,00 

Il) 
:::;; 
a: 
i? ... a: 
~ 
Il) 

.!!! 

f 
g 
g 

j 
a: 

;:: 
z 
UJ 
:::;; 
o 
UJ 

~ 
8: 
~ 
~ 
UJ 
o 
o ::, 
U) 

UJ 

"' ij 
i 
;il 
o 
UJ 

~ 
~ 
~ 
..J 
UJ 
o 
~ 
N 

~ 
~ 
~ z 
UI 
:::;; 
o 

l 
8: 
..J .. 
UJ 
:::;; 
a: 
i? z 
8 

,00 ,00 

RN2 Deduzione per abttazìone pnncipale .00 

RN3 1150 ,00 

RN4 REOOITO IMPONIBILE Qndicare zero se~ ri5<Jltato é negativo) 

RN5 IMPOSTALOROA 

Oetnwone Detrazione Ultenae detrauone Oet,azjone 

RNG Oe.,anoni per per con,uge a carico per r,gtl a carico per figli a carico per altri fa,r,Jiari a carico 
fl ,,..,. • carico ,00 .00 ,00 ,00 

Detrazione per reddiU Detrazione per reddiU OetrazJone per redditi assimilati 

RN7 Oenrlonf di lavoro dìpendento dì pensione a quelli di lavor~ dipendente e aliti redditi 
lavoro 1167 ,00 ' .00 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di Totale detrazione 
Crecito reuduo da riportare 

RN12 locazione e affitto terreni olngoRN31c:ol. 2 

(Sez. V del quadro RP) ,00 ,00 

Detrazione oneri (1~ di RP15 co4.4) (26% di RP15 col.5) 

RN13 Sez. I quadro RP 305 ,00 ' ,00 

Detrazione spese (41%diRP48co41) 
RN14 Sez. ll~AquadroRP , 

(36% di RP48 co4 2) (50% di RP48 co4 3) 

,00 ,00 ,00 

RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) 

RN17 Oetnwone oneri Sez. VI quadro RP 

Residuo delrazlone RNO, c:ol. 7, Mod Unico 201 4 
RN20 Stan-up periodo 

pr..-nte ,00 

Detrazione RPIO col 6 
RN21 lnvestmenti start up 

' (Sez. VI del quadro RP) ,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

R N 2 3 Detranone spese sanitarie per delefminate patologie 

RNZ4 Crediti d'imposta 
che generano residui 

Riacquisto pnma casa lnctemento occupazione 

,00 ,00 

(50% di RP57 ool. 7) 

,00 (65% di RP68) 

Residuo detnizione 

00 J 

00 ' 

Relnlegro anticipazioni 
fondi pensioni 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI 01MPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETIA (RNS - RN22 -RN25, indcare zero se li risultalo è negativo) di cui sospesa 

RN27 Credito d1mposta per altrl Immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Ab<uzzo 

Crediti d"mposta per redditi prodot11 al'estem 
RN29 

(di cu derivanti da imposto figurative 

lmpor10 rata spettante 
RN30 Credito d'imposta 

per erogazioni cuu...-a ,DO 

RN31 CrediU resldu per detrazioni Incapienti 

RN32 Credia d'imposta Fondi comcn ,00 

,00)' 

Residuo credito 

.00 

(di cui ulteriore detrazione per figli 

Allri crediti d'Imposta 

Detrazione uiizzlta 

,00 

(65% di RP48 col.4) 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

Oetrariooe ultliu ata 

,00 

,00 

Mldiazlorl 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

,00 >' 
,00 

ci o.i ntenute sospese ci cui llltre ntenute subite dì CU rrt~e art. 5 non utJlizzate 
RN33 RITENUTE TOTALI 

00 ' ,00 ,DO 

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo ti negativo ìndieare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Credib d"mposta per le Imprese e I lavcrltori a,IC<lOmi ,00 

RN36 ECCEDENZA 01MPOSTA RISULTANTE OALu. PRECEDENTE DICHIARAZIONE d1 CUI aiddo , 
Quadro I 730/2014 .00 

RN3 7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO F24 

d coi 1ccoott 1ospeS, cia.Jlrecu~o 
l fl'C)osta sostitulNa 

di CU 1ccond oe<kld di cui tuoA'.,soCi 
da1 regime di vanlag~ 

cl cui credilo rhlerHto 
da atti di recupero RN38 ACCONTI , 

,00 .OD > 

R N 3 9 Res~uzione bcnJs 

di cui inl.,.ssl su detrazione !ruta 

,00 

RN41 Importi nmborsati dal sost,tuto per detraz,on ,ncap,enb 

"P•f da ••tteneN o 
RN42 o1o-...aro,h<>lm• 

dol Mod. 730/201S 

RN43 BONUS IRPEF 

Tranenuto dal soslltulO 

,00 ' 

Bonus spettante 

640 .00 

.OD • ,00 ,OD 

,00 Bonus famigUa ,00 

Oetraz,one fruta Eccedenze di detrazione 

,00 ,00 

Ultenore detrazione per liglì Detrazione car<>nì locazione 

,00 ,00 

Crt= :::r;2':'10 
Rrnborsato dal sostituto 

.00 ' ,00 
Bonus frulblle 

In clchla,azione 

640 ,00 

Bonus da resti1uire 

,00 

23 805 ,00 

22 655 ,00 

5517 .oo 

1167 .00 

1472.00 

,00 

4045 ,00 

,00 

4577 ,OD 

- 5 32 .00 

1370.00 

1370 .00 

,00 

o 
! 
(J) 

~ 
~ 
~ 
e, 

"' -::; 
<O 

"' UJ 
;;;; 
:i; 
(J) 

~ 

i 



Codice fiscale 

Anteprima di stampa 
i 124041 

Determinazione 
del'omposla 

Residuo 
deduzioni 
Start-up 

Allti daU 

Acconto 2015 

RN45 IMPOSTAADEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

RP26, cod.5 

RN48 

RNSO Abitazione principale soggetta a IMU 

RN61 Ricalcolo redd.to 

RN62 Acconlo dovuto 

(di cui altre tratteflu1e 

casi paruco1ari 

X 

,00 ) 

di cui ex,Hax rateizzala (Quadro TR) 

,00 Fondiari non Imponibili ' 

Reddito complessivo 

23872,00 

Pnmo acconto 
1 

(di cui sospesa 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione 
RV4 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2014) 

,00 ' 

,00 RN24, col 3 

,00 RP21, col 2 

Residuo anno 2013 

,00 

,00 di cui immobili all'estero J 

Imposta netta 

4054 ,00 

00) 

di cui credilo da Quadro I 730/2014 

00 

RVS ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE Al.L1RPEF RISUI.TANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANE!. MOO F2< 

Addizionale reglonale lrpel Tra11enu10 dal sostilulo Credito compensalo con Mod F24 Rimborsato dal sosblulo 

RV6 da trattenere o da rimborsare , 
risullante dal Mod. 730/2015 ,00 .00 ,00 

(/) 

~ RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

,00 

1172 ,00 

,00 

,00 

Residuo anno 2014 

,00 

,00 

Otfferenza 

-52 3 ,00 

22655 ,oo 

309 ,OO 

29 1 ,00 

,00 

,00 

18 ,00 

,00 

0,8 

i2 RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO ~~~~~~-'-~-'-~~~~~~~~~~~------~------------~~~~--~--------~~-~-~--....:..~ 
~ Sezione li-A _R_V_s __ A_u_o_uo_T_A_D_ELL_'_AD_D_1_z1_0N_A_LE_C_OM_u_NA_LE_D_E_u_B_E_RA_T_A_D_A_L_C_OM_u_N_E __________ A1quo __ 1_e_per_ scaglioni ______________ _;__ 

Agevolazioni 181.00 ~ Addizionale RV1 O ADDIZIONALE COMUNALE Al l'IRPEF DOVUTA 
~comunale --~7A=D=D~IZl~O~NA.,..,.,L~E~C~OM:77.U7.N~A~LE~A~L~L'~IR~P~EF:::-::TRA=c~TT=E=N~U~T=A~O~V~E=R=SA~T=A,----------~~--~-----~~------------'-~ 

~all'IRPEF RV11 
M 
8 

I 
"' 

RC eRL 
1 161 00 730/2014 ' 

altre tralteflule • 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE 
RV12 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2014) 

00 F24 

00 (di cu sospesa ' 

Cod. comune 

' A045 

39 oo 

00) 

di cu aedito da Quadro l 730/2014 ' 

00 
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE Al.I. 1RPEF RISULTANTE DALIA PRECEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F2< 

RV14 
Addnonale comunale lrpel Tn1ttenu10 dal sosti1uto Cre<frto compensato con Mod F2~ Rimborsalo dal sosbtuto 
da trattenere o da rimborsare 1 
nsutanta dal Mod. 730/2015 ,00 ,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

RV17 

CS2 

Ahquole 
lmpon1b1le per A&quoia 

scagioni 

22655,oo' o,a 

Base lmporibll e 
contnbuto di solidariota 

Detennlnazione contributo 
di solidarieta 

Reddito complessivo 
(rigo RN 1 col. 5) 

,00 

Acconto dovuto 

54 ,oo 

Conlnbuto trattenuto 
dal sostilulo 

(rigo RC15 col 2) 

Contnbu1o dovuto 

,00 

,00 

Addizlon11._ corr.;n .. e 
201s hnenuta ma 

datofe d lavoro 

.oo 
Reddito 

complessivo lordo 
(coloona 1 + colonna 2) 

,00 

l~o nn.enu10 o verulo 
(per clchlorazfone lntegroWo) 

,00 

Reddito al netto 
del contributo pensioni 

(RC15 col 1) 

,00 

,00 

Contributo a debito 

200 ,00 

32.00 

32 .00 

,00 

,00 

19.00 

Acconto da vernre 

54 ,00 

Base imponibile 
conlribu1o 

,00 

Contributo sospeso 

,00 

Conlribu1o a t1edilo 

,00 

I 
~ o 
N 

o 
o 
<3 
a: 
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~ 
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o 
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Anteprima di stampa 

124041 

I g enz ia 1 
• 

,·~ ntrate .... ., 

QUADRO RP 
ONERI RP1 Spese sanitarie 

E SPESE 

Sezione I 
Spese perle 

:!: quai spetta la 
u. dettazione 
~d'"vnposta del 
:=19%edel26'Yo 
z 
g:'.Le spese 
< mediche vanno 

~ :~1~~:::enta 
~ $enza sottrarre 
H la franchigia 
,,,;di euro 129, 11 

i e p., re1enco 
~del codici spesa 
f consiJtare 
J ta T abe1a nelle 
.;, istruzioni 
:i 
a: 
o 
u. ... 
a: 

i 
.!1 

RP2 Spese umane per famir.ati non a carico 

RP3 Spese santarie per persone con <flSablìtà 

RP4 Spese veocoli per pe,sone con <fosabità 

RP5 Spese per l'acqusto di cani guida 

R.P6 SpeH aanurie ralelznle In pruedenu 

RP7 Interessi mulu ipotecari acquisto abitazione pnnapale 

RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese 

RP10 Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altte spese 

RP13 Altre spese 

RP14 Altre spese 

TOTALE SPESE SU CUI 
RP15 DETERMINARE 

LA DETRAZIONE 

Rateiuazlonl 
spese rigli RP1, 

RP2e RP3 

RP21 Contnbuti p,evidenzlall ed assistenziali 

CODICE FISCALE 

I I I 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

ca an 
Indicare Importo rata, 

osommaRP1 
col. 2, RP2 e RP3 

,00 

Altre spese con 
detrazione 19% 

1 604 ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

I 
---' 

Mod. N. 

Spese patologie esenil 
sostenute da ramitìari 

Codoe apeu 

Coclee spesi 

Cocloespeu 

Codice IPH• 

Codcespeu 

Cockc spesa 

Codcespeu 

Totale spese con 
detrazione at 19 'No 

(col. 2 • col . 3) 

,00 

11 

36 

1604 .00 

Spese sarutane comprensrve 
<i franchigia euro 129, 11 

' ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1403,oo 

2 01.00 

Totale spese 
con detrazione 26% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

7 00,00 Sezione Il 
Spese e oneri 

~ per i quali 
llspetta 

RP 2 2 Assegno al coniuge 
Codice fiscale del coniuge 

~ la deduzione 
;i dal reddito 
'!complessivo 
a: 

;:: 
~ 

I 
R: 
~ 

"' :3 
u 
u 
::, 

"' w 

"' 

RP23 Conuibl.Cì per addetti al servizi domestici e famìiari 

RP24 Elogazìonl libefali a favore di istituzlonl religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone C1CX1 disablhtà 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Cleduobohlà ordinaria 

RP28 lavoratori di pnma occupazione 

RP 29 Fondi In squilibrio llnanzlario 

RP 30 Famiari a arico 

Dedotti dal sostJtulo 
RP31 Fondo pensiono negoziale dipendenti pubbià 

,00 

Data stipula locaZJOne 
gfo,no mffe 

Spesa acquisto.'costruzione 

,00 

RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP 
Codice fiscale 

.oo 

.oo 
,00 

.00 

Codìce ,00 

Dedotti dol sostituto Non dedotti dal sosbtuto 

,00 450,00 

,00 .00 

,00 ,00 

,00 .00 

OuotaTFR Non dedotli dal SOSbluto 

,00 ,00 

Interessi Totale importo deduobole 

,00 ,00 

Importo anno 2014 Importo residuo 2013 

,00 ,00 8 
~ ~~~~~~R~P_3~9;.._TO_ T_A_LE~ ON~ E_R_I E~ SP_E_SE~ D_E_D_uc~ 1~_u_;_csom,,w~~e-'-0M_importl__;_~da~ ri-go~ RP2~ 1-a_R_P_33_)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-'-~-1150,00 

lilsezlonell l A 200&'2012 
201312014 
anlillsmk:o = Code• 

SHuazlonl particolar/ 

Rid-
Numero rata 

5 10 Importo rata 
N d'ordine -~Spne per Interventi 

w cl reo.,pero det 
~pannonloedm2io RP41 ,00 
a::(de1tanon1 

ffi!':~.,_u,%, RP42 .oo 
~c1e1 so" o de< 65%1 RP43 .oo 
~ -R-P-44--------------------------------- -------------.-oo--~ 

< 
~ ~ ~ 
~ RP46 .oo 
~ R~ ~ z 
W Ròi,,I eol 2 Rlg,I col 2 R,g,l ccn onno 2013/2014 Ftigll col 2 
~ con codke 1 con c.odke 2 o non compilati o cof. 2 con coda 3 con coclee <I 

fil RP48 TOTALE RATE De~~ • ' ,00 De~~• 
1 

,00 De~' ,00 De~e ' ,00 ~·~~~~~....;.;;~~~~~~....::..,.,"-~~~~~~'----""-"--~~~~~~'-----"=-~~~~~~~----'=-~~~~~~-'---

&: 
..J 
< 
w 
2 a: 
i? z 
8 



Anteprima di stampa 
I 

Codice fiscale L Mod. N. LJuJ 124041 

Sezione lii 8 

o.• Cltnlall 
ldenbbtM 

RP51 
N d'ordine 
immobile 

degl imrnobil e a1tri N. d'otclne 

:'..::,:*~";:; RP52 -. 

Condominio Codke COlftlne 

Condominio Codice conu,e 

T/\J 
SeL urbJcomu,e Foglio 

n ini. 

SeL urbJeomu,e Foglio 
oolnl 

T/\J 

od~ S0% 
o del 65% 

CONOUTIORE (tslremi regiwazione conratto) 

RP53 N.:.,~c:::;:• Condominio 

Altri daU 

Seziono lii C 

=..."':"°"""'"" RP57 
(:t.lu. !50IJlil 

Sezione IV 

N. Raia Spesa arredo immobtla 

r.,. 
intervento 

Amo 

Dalo 

.oo 
P eriodo 

2013 

Serle 

Importo raia 

.oo 
CHI Periodo 2001 

p.nkolwl rideteun. rate 

Numeto e sottonumet"o 
Cod. Ulldo 
Ag Enlnlo 

N Raia Spesa arredo immobile 

.oo 
N. rata 

Pank:ella Suballemo 

Particela SubaUemo 

DOMANDA tv::.CAT ASTAMENTO 

Data 

Importo rata 

.oo 
Spesa to~• 

PfovJnda Uff. 
Agenzia Entrale 

I 

Totale rate 

.oo 
knpo,to rata 

SpeH per lnteventi RP61 • ,00 ,00 
~lnalizDU ~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~=::....,.,g<Uco RP62 ,00 ,00 
~~"'

65

%J ~R~P-6~3-'-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-'-.oo~~~~~~~~~~~.oo-

!z: o 
ir RP64 .oo .oo 
; RP65 TOTALERATE -DETRAZJONE55% ,00 

'5 RP66 TOTALE RATE- DETRAZIONE 65% ,00 
§"Sezl,--~o-ne~V~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~n-,po~log~ia~~~-N-.-di-9-.oml~~~~P-erce~-n-,ua~le~-

.;Deuanoni per RP71 Inquilini di alloggi ad1biU ad abitazione pnndpale 
E loqu,linl con con-
lhat:o ci k>cazione 

~ RP72 L.avoralori dipendenti che trasferiscono la residenza per moUvf di lavoro 
N. di giorni Percentuale 

i 
"' RP7 3 Detrazione affitto terreni agricol al giovani 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-'-·00~-
l?SezJone VI 
!rMr, de1nu;iori 

i 

t 
§ 

RP80 lnvestimeml 
Sta/t Up 

Codice fiscale 

RP81 Manlenunenlo del cani guida (Bararre la casella) 

in!:=to Anvnontare investimento Codce Ammontare detrazione Totale detrazione 

.oo .oo .oo 

.oo l~~~~~R_P_8_3~~-tre~detnmori~-·~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~'---
a: ~ 

&: 
~ 

~ o 
N 
Q 

8 
fi: 
::i 
-!. 
<!: 
ct 
I:! 
9 
('J 
C") 
<:) 
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Antepri{lla di stampa 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

" 

CODICE FISCALE 

124041 ,. lt:·. I I I I 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

°"' . I 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni al quadri ( genzia · ,. 

..... --.. n tra te =.,.t- RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

RS 1 Quadro di riferimento 

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da raleizzare al sensi degi articoli 88, comma 4 
5opravvenienze 
attive RSJ Quota costante dell'importo di cui al rigo RS2 

RS4 Importo complessivo da rateizzare al sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

,00 

.00 

Mod. N . 

e88, comma 2 ,00 

,00 

,00 

,00 ii: RS5 Quola coslanle dell 'importo di cui al rigo RS4 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Cl Imputazione 
!zdel reddito 
«dell'Impresa 
O.famlllare 

~ 

o 

I 
a: 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. V, DL 223120061 

RS6 

Quota di reddilo 

RS7 

RSB Lavoro 
autonomo 

RS9 Impresa 

,00 

Eocedeftll 2009 

Codice fiscale 

Quota reddito esente da ZFU 

,00 

,00 

Ecc:edenl• 2010 

,00 

non compensate RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
ne:tranno 

Quota dene ntenute d'acconto 

,00 

,00 ,00 

Eccedena 201 I 

,00 ,00 

_ Pecdfted'lmpresa 
~non compensate 
wnelt'anno 

Ee<:ed<nn2010 Eccede,tn 2011 E«edenza 2012 

::; 

di cui non UllWzzate 

,00 

,00 

Ecçe,oenz.a 2012 

,00 

Ecc.edenza 201 l 

o w 
RS12 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ 
8: RS13 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

(di cui relabvo al presente anno 

a.- di parteapaz,cne 

% 

ACE 

,00 

% 

,00 
Eccedenn 2013 

,00 

Percite ripoftablll 
aenza Imiti d tempo 

,00 
Eccedenn 201 l 

,00 

Perdte rlport..blll 
senz:a lmirJ cl tempo 

,00 

,00 

E'"denn 2014 

,00 

,00 .00 ) 
2~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.;._~~~~~~~~~~~~~ 

~=r.:·::~ RS 14 Codice fiscale della società trasparenle 
Unibile Imputato gper trasparenu 
(l)u:art.116dcl 
WTulredeldall 
~per la ,.1,a,;v., 
8ridetennlnadono 

RS15 Imporlo del reddilo (o della perdila) Imputato dalla società trasparente 

Svalutailonl rilevanti Minore importo 

i 
RS16 .oo 

ul 
o 
w 
~ RS 17 Beni ammortizzabili 

ffi RS 18 AJUf efemenij delra11No 

~ RS 19 Fondi di accantonamento 

Valori contabili Valori fiscali 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

Disallineamenll altuaa 

,00 

Ret11foca 

,00 

,00 

.00 

Importo rilevante 

,00 

Variazioni in diminuzione 
società partecipata 

,00 

.00 

.00 

,00 

Deduzioni non ammesse 

,00 

,00 

,00 

,00 ~ RS20 Reddito (o perdil.a) rideterminato 
<~~~~~_;_;.;;_,;_;_~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

~ Utili dis tribuit i 
UJ da imprese 
~estet'9 
O partecipale 
~e crediti 
wd'fmposta 
~ per le Imposto 

~~~::~:ro 
o 
8: 
-:I. 
w 

~ o 
u. z 
8 

Trasparenia Codice fiscale 

RS21 

Saldo iniziale 

,00 

RS22 

,00 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Denominazione detrimpresa estera partecipala 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
c,ecid d1mposll 

lmposla dovuta Sui redditi 

,00 ,00 

,00 ,00 

Soggello 
non residenle 

,00 

,00 

Utili distribuiti 

,00 

Saldo fu,aJe 

,00 

,00 

.00 



Anteprima di stampa 

Codice fiscale (*) 

Acconto c:tduto 

por lntemwono RS23 
del regime 
art. 11' del TUIR 

Ammortamento 
deicerrenl 

RS24 

i 

RS25 Fabbricati strumenlall lndustriaJI 

RS26 Altri fabbricati strumentali 
Sposo di 
r11ppr0Hnllnlll 

::!8. ':!:r.::'1.!ie RS28 
O.M. de.I 9/11/0S 
art. 1 c.3 

cn ldenUflcativl 
~rapporti 
O finanzi1ri 
u. 

RS29 Impresa 

Codic,,fiscale 

li: RS35 
~ 
1/) Denominazione operatore finanziario .. 

Mod. N. (') 

Numero Importo 

Cooce di ldentirocazione fiscale estero 

Codice Data Importo 

,00 

,00 

Numero lmpol10 

,00 ,00 

,00 ,00 

Spese non deducibili 

,00 

Perdite 2009 Perdita 2010 Petcite2011 

,00 ,00 ,00 

Perci!O ripor1tlbill 
senz.a imif cl tempo 

,00 

Componenti negativi 

,00 

Rnenute 

,00 

Tipo di rapporto 

1~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-
Rlduzionl O.fferenza Rendunenlo .! Ded u t J on a 

§per capit• le 

0
1nvestito .! proprio (ACE) 

-a .. 
"' 

RS37 

Intestazione abbonamenlo 

Frazione, via e numero civico 

Categoria Oata versamento 
1 glomo mue 

Patrimonio netto 2014 

Codice fiscale 

Rendimento nozionale 
società pa/leclpala 

,00 

1 giorno mese anno 

,00 

Rencfomento attnbuito 

,00 

Rtndìmenlo ceduto 

,00 

Rend'imento Imprenditore 
utilizzato 

,00 41' 4 ,00 

Eccedenza riportata 

.oo 

Reddilo d'impresa 
dì spettanza detrimprenditote .. 

Eccedenza trasformala 
in credilo IRAP 

,00 

Rencfomentl lotali 

,00 

T olale Rendìmento nozionale 
società partecipatef,mprendtcre 

,00 

Eccedenza riportabile 

M.mero abbonamento 

-C•l Codic,, comune 

C.1p. 



Anteprima ci i <:t::imna 

Codice fiscale (· ) I t , , .. ,,. , ,, • _J 

Prospetto 
del crediti 

Minusvalenze 
e differenza 

Fnegotive 

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
nsullanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdite dell'esercizio 

RS50 Differenza 

RS51 

RS52 

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 

RS97 Immobilizzazioni immateriali 

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo snmortamento beni materiai 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie 

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS 101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

RS104 Disponibilità liquide 

RS105 Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attivo 

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

RS 11 O Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

RS 111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

RS 112 Debiti verso fornitori 

RS113 Altri debiti 

RS 114 Ratei e risconti passivi 

RS115 Totale passivo 

RS 116 Ricavi delle vendite 

RS 117 Altri oneri di produzione e vendita (di a., per lav0<0 dipendente 

N, atti di 
RS118 dlsposlzlone 

MRJsvalenze 

,00 

ffi N. atti <i Mìnusvalenze I Azioni N. atti di 
::. RS119 disposizione , disposizione 

Vakn di bolanclo Vaorefiscala 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ) ' .00 

Mnusvalenze/Allri btoli Dividendi 

,00 a ~ ~ 
w~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

! varfulono del 
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Anteprima di stampa 

Codice fiscale (*) l 
Errori c;ontablll RS201 

Oat. r.lDO periodo d1~atl 

"' u: 
c2 
Cl 

~ 
ii: 
Q. 

~ 
g 
i e 

i 
(/) 

~ 
12 .... 
<r 
< 
:i; 
(/) 

i 
§ 
o 

! 
1 
<r 

i= 
z 
w 
;;: 
o 

, glo<no mese onno 

Quadro 
RS202 

RS203 

RS204 

RS205 

RS206 

RS207 

RS208 

RS209 

RS210 

RS211 o,u w,;. periodo d'ln-.,o•t• 

, giorno mese anno 

Quadro 
RS212 

RS21 3 

RS214 

RS215 

RS216 

RS217 

RS218 

RS219 

RS220 

RS221 o ... .-~riodo<11""'°'" 
• glomo mese anno 

Quadro 
RS222 

RS223 

RS224 

RS225 

RS226 

RS227 

RS228 

RS229 

RS230 

Mod. N. r) LJuJ 

Oall lne periodo dlmpOIIA Codice-

' glomo fflHO 

Modulo Rigo Colonna Importo Variato 

,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 -
,00 

o... lne periodo~ c..dice- Enor1Contab• 

' """"° anno 

Modulo Rigo Colonna Importo Variato 

,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 
-
,00 -
,00 
-
,00 
-
,00 

Data .,e periodo d""~os .. Coda- Enori Contabll 

' """"° meH anno 

Morula Rigo Colonna Importo Variato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 l 
~'-Z-ON~ E~~~~~~~-Codice~~ZF~ U~-,~~.,m~P~~~~~,~. ,--~~Nr. &%as~~"""•""'u,:--~~~~~ R-edd~ ;-1o-ZF~ U~~~~~~~R-ed- ~---lo-ese~ n-t-e-fru,~.,o~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

~ FRANCHE ' 
:JlURBANE 
8(ZFU) 
::,Seziono I 
~ Oall ZFU 

"' § 
Q 
g 
iil 
o 
w 

~ .... z 
w 
~ _, 
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RS280 

RS281 

RS282 

RS283 

RS284 

Codice fiscafe 

Reddito esente/Quadro RF 

,00 

Perdite/Quadro RF 

.00 

.oo 
Ammontare agevolaz,or,e 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 
Reddito esenle/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH 

' ,00 ' ,00 

Perdite/Quadro RG 
Perdite/Quadro RH. 
contabilità ordlnana 

I 
.00 • ,00 

,00 
Agevolazìone ufil,zzaTa 
per versamento acconti 

.oo 

.oo 

.oo 

,00 

,00 

,00 

.oo 
Totale reddito esente fruito 

,00 

Perdite/Quadro RH, 
contabUità semplificala 

• .oo 

Oilferenza (col. 8 . col . 7) 

.oo 

,00 

,00 

,00 

Totale ageVOlazlone . 
,00 

z~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-
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Codice fiscale (") ~ ' J Mod. N. t•) l__filJ 

Seziona 11 RS301 Reddito complessivo .oo 
Quadro RN 

Rldelennlnato _R_S_J_O_J_O_ne_n.,..·_d_ed,...u_c_i_bi-,-li-,--,--------------------------------------------·oo_ 
RS304 Reddito Imponibile ,oo 

"' ~ o 
u. ... a: 
~ 
"' 

f 
g 

I 
" a: 

RS305 Imposta lorda ,00 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

RS322 Totale detrazioni d'imposta .oo 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 

RS326 Imposta netta .oo 

RS334 Differenza .oo 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00 

RESIDUI DETRAZIONI, CREDITI D'IMPOSTA E DEDUZIONI 

RN23 ,00 RN24, col 1 .00 RN24, col 2 ,00 RN24, col 3 ,DO 
RSJ47 ~~~-,-~~~~~~~~~----,-~~~~~~~~~~::-~~~~~~~~~--,-~~~~~~ 

RN24, col 4 ,00 RN28 ,00 RN20, col 2 ,DO RN21, col 2 ,00 

RP26, cod 5 ' ,00 RN30 '° ,00 

RESIDUO DEDUZIONI START-UP 

RS348 Residuo amo 2013 Res4duoanno2014 

,00 
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QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 
RX1 IRPEF 

Importo a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

Credito di cu i si c hiede 
il rimborso 

Credito da utilizzare 
in compensazione elo 

in detrazione 

1172.oo .oo .oo 1172 ,00 

RX2 Addizionale regionale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 
><Crediti ed 
~eccedenze ~RX.::...;_3:.._~Add~izJOn-·~m_e_com~u_na~le_lR_P_E_F~~~~~~~~~~~~~~~-1-9__:_'00~~~~~~~~--''~00.:_~~~~~~~---'-'00'--~~~~~~~l -9_:_'00_ 

(3risultanli dalla RX4 Cedolare secca (RB) ,00 ,00 ,00 ,00 ~presente ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--'-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

~dichiarazione _RX~ S~~lm~po_s_ta~so_s_tit_uliV_·_a_i_na~eme~n_to~~-od~~-ti~_·~~<_R_C_)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~·00~~~~~~~~~---'-'00~~~~~~~~ ~ --'--'oo_ 

! RX6 Contrib~o di solidarietà (CS) ,00 ,00 ,00 ,00 

O

~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---'~~~~~~~~~-'-~~~~~~~~~---'-~~~~~~~~~--'--~ 

RX11 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM) ,00 ,00 ,00 
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Sezione Il 

Crediti ed 

RX12 

RX13 

RX14 

RX15 

RX16 

RX17 

RX18 

RX19 

RX20 

RX31 

RX32 

RX33 

RX34 

RX35 

RX36 

Acconto su redditi a tassarione separata (RM) 

Imposta sostitutiva riallineamento vmori ftsca~ (RM) 

Addizionale boros e stock option(RM) 

lmpcKta ~ tedcH partecipazione lntl(ne Htafe (RM) 

Imposta pignoramento presso terzi (RM) 

Imposta noleggio occasionale lmban:azion (RM) 

Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT) 

tVIE(RW) 

IVAFE(RW) 

Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM) 

Imposta sostitutiva nuove Iniziative produttive 

Imposta sostitutiva deduzioni extra contaM (RQ) 

Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ) 

Imposta sostitutiva conferimenti St10/SIINQ (RQ) 

Tassa elica (RQ) 

Codice 
tributo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza o credito 
precedente 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 .00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

Importo compensato 
net Mod. F24 

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

eccedenze RX51 IVA oo oo oo oo 
risultanti dalla =='---------------------------'-'---------'·----------'-·----------''­
precedente RX52 Contributi ~evidenziati ,00 ,00 ,00 ,00 

~dichiarazione ~RX::...:c5~3=---lm-po~~-a-so~s-tit-uti-.v-ad_l_cu,_·_a_l-qu-adr~o-R-T~~~~~~~~~~~~~~~.OO~~~~~~~~---'.~OO=--~~~~~~~-'-.OO'--~~~~~~~~.~OO...:.. 

ijJ RX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
::; 
fii RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~ RX56 Altreimposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~ ~ -~ oo ~ m m 
>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~...;.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

iiiSezione lii RX61 tVA da versare 17 42 ,00 
fil Determinazione 
<Jdetl'tVA RX62 IVA a credito (da ripartire tra I righi RX6" e RX65) ,00 
gdaversare 
"'o del credito RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ,00 
~d'imposta 
p ~ 
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RX64 

Importo di cui si richiede il rimborso 
di cui da liquidare mediante ~ocedura semplificata ,00 

Causale del rimborso 

Contnbuenti Subappaltatori 

3 

5 

Contribuenti ammessi al l'erogazione prioritaria del rimborso 

Esonero garanzia 

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi 

11 sottoscritto dichiara, al sensi dell'articolo 47 del deaeto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti 
condizioni previste dall'articolo 38-bis, te120 comma, lettere a) e c): 

D a) Il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza 
degli immobili non si è ridotta, rispetto alle risultanze contabili deU"ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non effettuate 
nena normale gestione delrattMtà esercitata: rattivilà stessa non è cessata né si è ridotta per effetto di eessiori di aziende o rami 
di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili ; 

D e) sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenzia~ e assicurativi. 

Il sottosaitto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche 
penali derivanU dal rilascio di dichiaravoni mendaci, previste dall'art. 76 
del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. 

FIRMA 

4 

6 

8 ~~~~~~~RX;;..;.6~5=--_1m_po~ rt_o_da~ ri~porta~-'-e_1n_d_e_tra_ZJOne_·~-o- i_n_com~-pen~s-azi_·_on_e~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~ ~ ~--''~oo~ -
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Informativa 
sul trattamento 
dei dati personali 
(art. 13 d .lgs. 
n. 196/2003) 

Flnalità 
del trattamento 

Confer imento dati 

Modalità 
del trattamento 

Titolare 
del trattamento 

"' 

Responsabili 
del trattamento 

o Diritti 
~ dell'interessato 
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Con questa infonnativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono I diritti 
riconosciuti al cittadino. Infatti, il d.lgs. n. 196 del 30 giugno 2003, "Codice in materia di protezione dei dati 
personali', prevede un sistema di garanzia a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali. 

I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di l iquidazione. 
accertamento e riscossione delle imposte. 
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di 
protezione dei dati personali (art . 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le 
modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come 
modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in 
materia di dichiarazione dell'imposta regionale sulle attività produttive. 
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare. del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e 
consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti 

I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente 
informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con 
altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 
dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
Il modello può essere consegnato a soggetti Intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza fiscale, 
associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del 
modello all'Agenzia delle Entrate. 

L'Agenzia delle Entrate, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano e gli intermediari, quest'ultimi per la 
sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d .lgs. n. 196 del 2003, assumono la qualifica di "titolare 
del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Il titolare de l trattamento può avvalersi d i soggetti nominati "Responsabili del t rattamento". In particolare, 
l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a .• partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria. 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili . 
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati 
Identificativi agli interessati. 

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per 
l'integrazione dei modelll di dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) 
può accedere ai propri dati personali per verificarne l'ublizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei 
limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma. 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire 11 consenso degli interessati per trattare 
ì loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento del dati in quanto il 
trattamento è previsto dalla legge. 
La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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TIPO DI CODICE REGIONE O 
DICHIARAZIONE PROVINCIA AUTONOMA 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

ConettiYa nel termini 
Oichiarazjone 

Integrativa a f,r;(l(e 

PARITTAIVA 01410170 557 
incl,nzzo di posta eiettromca 

CODICE FISCALE 

REGIONE O 
1 9 PROVINCIA AUTONOMA Umbria 

Dichiarazione 
integrativa 

Dichiarazione inlag,ativa 
(art. 2. co. 6-ter, DPR 322198) 

Ok:hla,azione 
UNICO 

1 
Telefono Fax 

Evend 
ecatzionali 

Cognome ome Sesso 
Per5one fisiche {bwfw, LI reiatrva c,11ela) 

"' (;: MANNI MASSIMO M X F 

~ Data dì nasata Comune (o Staio estero) dì nascila Provincia 
Cl 

'z TERNI TR 
[~~~~~~-Oenciminazxi\e~~~~~-O-rag~,one~-SOCUI~~;.--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

< Soggetti diversi 
~ dalle persone 
O fisiche 

g 0°:~==~~e:=a r~~~"':°~ · Periodo d1mposta i g&omo anno giorno ma• anno giorno mese anno giorno 
- et. al 

mese anno 

Nahxa 
gk.ridica Situazione 

~-~~~~~~...-..-..... ,.,..,...,..,,....,..,.,.,,.,,.,.,.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~...,.,:::,,:=-,e:-:-=:::--=:c::,:::,:":,::C,=:::::::::--~~~~~~~~ 
•• CodÌce fiscale (o66iigalono) Codice [1Scale soc,eta didiìa.-a-,te 
~ DICHIARANTE Codice carica 
! DIVERSO DAL 
~CONTRIBUENTE~Coanome~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~N~om=-=e~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~5-.. ~

10
:-~~~-

a:::: (bacrwe la relativa ça,ela) 

e M F ... 
~ Data di nasota Comune (o Stato estero) di nascita Provincia Telefono 

~ 

t 
§ 

giorno 

Data carica 
giorno 

..... anno 

mese 

Data di inizio procedura 

giorno mese anno 

Proceo,ranon 
ancora terminala Data di nne procedLn 

giorno IMO 

o~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

aFIRMA DELLA 
!DICHIARAZIONE 
o:: 

ls ... 
z o 
(.) 

IO 

X 
IP 

Situazioni particolari 

IC IE IK 

Codice 

Soggetto Codice fiscale 

Codice fiscale dei responsabile del CAF. 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale deU"'intermediario 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Ricezione avviso telematico 

Dala dell'impegno 

IR 

X 
IS 

X 

FIRMA DEL DICHIARANTE 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

02168620546 

FIRMA DELL.INTERMEDIARIO 

Invio awiso telematico alrìnlennediario 

Manni Massimo 

Codice fiscale 
delCAF. 

FIRMA PER ATTESTAZIONE 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

IMPRESA VERDE UMBRIA SRL 
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QUADROIQ 
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PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod N. 

Adeguamento agli stud di settore 

Sez. I 
Imprese 
art. S·bls 

~ D.Lgs. n. 446 
~del 1997 
a: 
Cl .... z 
ii 
D. 

~ 

<SeL II 
~lmprvse art . 5 
!!!D.Lgs. n. 446 f del 1997 

§ 

i 
a: 

Varlatlonl In 
aumento 

mv ariatlonl In 
Odlmlnuzlon• 
UJ 

~ 
lz w 

IQ 1 Rav1 ci cui al'llrt. 85, comma 1, letta), b), Q e g) del TUIR 

IQ 2 Variazioni delle nmanenze finati ci cti agli atti. 92, 92·bis e 93 del TUIR 

IQ 3 Contnbuti erogati In base a nom,a dì legge 

IQ4 Toule componenti positivi 

IQS Cosb delle matene prime, sussidiarie, di c«15UITIO a merci 

IQ6 Cosb dei servìzl 

IQ7 Ammortamento del beni sttumentall materiali 

IQS Ammortamento del beni stn.nentaU lmmateriah 

IQ9 canoni ci locazJone, anche finanziarla. del beni strumentai matariall e lmmateriai 

(Q10 Totale componenti negativi 

(Q1 1 Valorv della produtlone (104, col. 2 - IQ10, col. 2) 

I Q 1 3 Ricavi delle vendota a della prestal!Ori 

(Q14 Variazioni delle rimanenze di prodotti in= ci lavorazione, semilavorati a finiU 

IQ15 Variazioni del lavori In corso su ordinazione 

I Q 16 tnaementf ci inmoblllzzazlonl per lavori interni 

IQ 17 Altri ricavi e proventi 

IQ18 To!Jl le componenti positi vi 

IQ19 Costi per materie prima, sussidiarie, d consumo e di mercl 

IQ 2 0 Costi per seMZi 

( Q 21 Costi per i godimento di beni d terzi 

IQ22 Ammortamen1o delle lrnmobiizzanonl onvnatenaH 

IQ23 Ammortamento della Immobilizzazioni m1teriall 

IQ24 Variazioni delle rimanenze d materie pcime, susskfìarie. di consumo e me<cf 

IQ25 Onori diversi dl gestione 

IQ26 To!Jlle componenti negativi 

(Q27 Costi, compensi e u~ll di cti all'art. 11, comma 1, letl b) del D.Lgs. n. 448 

IQ28 ouoca degli interessi nel canoni di leasing 

IQ29 Pert1ita su cntdili 

IQ3 0 10"9)sta muiic:ipale propria 

IQ31 Plusvalenze da cessioni dì immobili non 111Unerùli 

IQ32 Ammortamento Indeducibile del costo del marchi e deU'awlamento 

IQ 33 Allre variazionh, aumento 

IQ34 Totale variazlonl In aumento 

(Q35 Ubmo londì rischi e onerl deducibili 

(Q36 Minusvalenze da cessioni dl lmmob<& non strumentali 

IQ 37 A11re variazJonl in diminuzione 

M11119iorfricavl Maggiori compensi 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

Regime agevolato 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Regoma agevolato 

,00 ,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Errori ccntab11i 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

Errori contabili 

,00 ,00 

,00 

,00 

~ 
~•~ ~~~~~IQ~3_8~ T_o_u_1_•_•_•n_·•_z_1o_n_11_n_d_1m_1_n_u:,_·o_n_e~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

< IQ 3 9 V•lon, della produzione (10 18 - 10 26 + 1034 • 1038) 
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Sez.lV 
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IQ41 Redd,to d-ompresa determinato forfelllriamenlo 

IQ42 Retribuzioni, compensi e altre somme 

IQ43 Interessi passivi 

IQ44 Valo.- della produ tlone (IQ41 + IQ42 + IQ43) 

IQ46 Corrispettrv1 

IQ47 Acquisti destinati alla produzione 

IQ48 Valo.- della produzione (IQ46 - IQ47) 

Sez. V IQSO Compensi derivanti dan·atUvità professionale e anistica 

Esercenti arti o 
professioni IQ51 Costi inerenti atrattìv1tà esercitata 

Sez. VI 
!ii:: Va loro della 
~ produzione 
crnetta 
C) 
1--z 
ai: 
Q. 
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IQ52 Valont della produzlone (IQ50-JQ51) 

IQ54 Valol8 defta produzlona (Sez. I) 

IQ55 Valore deDa produzione (Sez. Il) 

IQ56 

IQ57 

IQ58 

IQ59 

IQGO 

IQ61 

IQ62 

IQ63 

IQ64 

IQGS 

IQ66 

Valore della produzione (SeL lii) 

Valont dela produzlone (Sez. IV) 

Valore della produzione (Sez. IV, secondo modulo) 

Valore della produtiono (Sez. V) 

Totafe valore della produzione 

OedUzionl di et.i al'arl 11. comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 446 

Oeduvone di 1850 euro fino a 5 <ipendenti 

Deduzione pef" incremento oca.ipazionaSe 

Oeduzx,ne per licefcatori 

Utlenore deduzlone 

Valore della 
erodu2ione netta 

,.,. . 

(alìquota del settofe agricolo 
1 

Mod. N. 

Estero 

,00 .00 

,00 ,00 

,00 ,00 

21237 ,oo ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

2 1 237 ,oo ,00 

11427 ,00 altre alìquote ,00 ) 

,00 

,00 

,00 

,00 

92465 ,00 

71228 ,00 

212 37 ,00 

Italia 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

21237 ,00 

,00 

,00 

212 3 7 .00 

,00 

1 8 10 ,00 

,00 

,00 

8000 ,00 

11427 ,00 
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D Anteprima di stampa 

I· COOICE FISCALE 

I I I I 

2015 
124041 I_ 

Sez. I 
Ripartiziono 
della baso 
lmponibllo 
determinata 
nel quadri 
10-IP-IC- IE 
IK (sez. Il e lii) 

"' ii: 
r2 
Cl 
I-z 
ii: 
Q. 

< I-
e§ 

§ 
g 
~ 
~ 

i 
,;, 
::; 
a: 
o 
u. 
I-a:: 
< ::; 
<I) 

f 
§ 
g .. 
.El 
15 
Cl a:: 

Set. li 
Dati 
concernenti 
il versamento 
dell'Impos ta 
detenninata 
nel quadri 
10 - IP-IC- IE 

~ IK (sez. Il o lii) g 
i 
ul 

""" ' QUADROIR 
{ genzia ', . Ripartizione della base imponibile e 

ntrate ~.? dell' Imposta e dati concernenti il versamento 

Codice 
regione 

Valore della produzione QuolaGEIE Oeduzk>ni regionali Base lmporibile 

IR1 19 ' 11427,00 ,00 ,00 11427,00 

IR2 

IR3 

IR4 

IR5 

IRG 

IR7 

IRB 

Detrazioni regionali Imposta netta 

,00 217 ,00 
Codici Valore della produzione OuoiaGEJE reg,one 
I ,00 

Detrazioni regionali Imposta netta 

,00 
,o 

,00 
Codice 
regòone Valore della produzione OuolaGEJE . 

,00 

Detrazioni reg,otlOli Imposta netta 

,00 ,00 
Codici Valore della produzione Ouoia GEJE ._ . 

,00 

Detrazioni regionali lmposlanetta 

,00 ,00 
Codice Valore della produzione Ouola GEJE 
regione 

,00 

Detrazioni regionali Imposta netta 

,00 
IO ,00 

Codici Valore della produzlone Ouola GEJE 
rOQione . 

,00 

Detrazioni regionali lmposlanetta 

,00 
.. ,00 

Codici Valore della produzione OuolaGEJE 
(eQIOOII 

Detrazioni regiona li 

,00 

,00 

Imposta netta 

,00 

Valore della produzione Quota GEJE 

,00 

Detrazioni regionali lmposlanetta 

,00 ,00 

IR21 Totale imposia 

IR22 Credilo d1mposta 

IR23 Eccedenza nsullante dalla precedente cflChia<aZlone 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Deduzioni reg,onai 

,00 

Oeduz,cn regoonai 

,00 

Oeduzlonl reg,onaN 

,00 

Deduzioni regionaff 

,00 

Deduzlonl regionali 

,00 

Deduzlonl reg,ona& 

,00 

Deduzlonl reg,orllli 

,00 

JR24 Eccedenza risultante dalla precedente <i<:hiararione compensata In F24 

Base imponibde 

,00 

Base ,mpooibile 

,00 

Base ,mponiblle 

,00 

Base lmporibile 

,00 

Base imponibde 

,00 

Base lmpor1bile 

,00 

Base imporibde 

,00 

Credito ACE 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod. N. 

Codice 
allquola 

'AG 

Codice 
aiquota 

Codice 
aiquola 

Codice 
aliquola 

Codice 
alfQUOla 

Codice 
al',quota 

Codice 
liquola 

Codice 
aiquola 

L_dj 

Al,quota 

1, 9 '!I, I 

Aiquola ,,, . 

Aliquota 

'!I, I 

Aliquota 

,,, . 

Aliquo4a 

'!I, I 

ANquola 

'!I, I 

Aliquota 

,r, • 

'!I, I 

lmposla lorda 

2 1 7.00 

Imposta lorda 

,00 

lmposla lorda 

,00 

lmposla lorda 

,00 

lmposla lorda 

,00 

Imposta lorda 

,00 

lmposla lorda 

,00 

lmposla lorda 

,00 

217,00 

,00 

,00 

,00 
o 
w 

~ 
Acconti sospesi Credito riversato da atti di ret<.1)ero 

!. w 
~ 
iil 
o 

~ w 
~ 
~ z w 
::; 
o w 
~ 
~ 
Q. 
..J 
< 
w 
~ 
o u. 
z 
u 

IR25 Acconti versab 

IR26 Importo• -

I R27 1mpo110 a credito 

I R28 Eccedenza <i versamento a saldo 

IR29 Cred,to <i cu si cliìede ,1 rimborso 

IR30 Credito da !Alw:are in compensazione 

JR31 Credolo ceo.ilo a seguilo di opzione per i r:onsoltdalo fiscale 

,00 ,00 353,oo 

,00 

13 6,00 

,00 

,00 

136,00 

,00 



Codice fiscale 

Anteprima di stampa 

ll Mod. N. L9.1J 
Sez.111 Codice Codice Eccedenza 
Ripartizione regione 

Base imponibile aliquota 
lmposla Credilo d'lmposla precedente dichiarazione 

regionale 
della base ,00 ,00 ,00 ,00 
Imponibile 
determinata 
su base (di cui compensala) Totale acconti dovuti Tolale acconti (di a.,i versati in Tesoreria) Importo a debilo 
retributiva IR32 
(attivttà 

,00 
.. 

,00 istituzionale) ,00 ,00 ,00 
nella sezione I 
del quadro IK 

Versato in F24 Versalo in Tesoreria Importo a credito Eccedenza 
di versamento a saldo 

" ,00 ,00 .00 
15 

.00 

,00 ,00 ,00 ,00 

" ii: 
~ IR33 
Cl ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
I-z 
ci: 
Q. u ,00 ,00 ,00 

15 
,00 

<( 
I-
<( 
o 

!s 
" 

,00 ,00 ,00 ,00 

! IR34 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
~ 

I " ,00 ,00 ,00 ,00 .;, 
::.; 
a: 
o 
u. ,... ,00 ,00 ,00 ,00 

a: 
<( 
::.; 
(/) IR35 ,00 ,00 ,00 " ,00 ,00 
-~ 
l " ,00 

,, 
,00 ,00 

IS 
,00 

e 
8 
g 

~ ,00 ,00 ,00 ,00 se -a ; .. 
a: 

IR36 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ~ 

" 
~ 

,00 ,00 ,00 ,00 o 
N 

cì 
,00 ,00 ,00 ,00 o o 

IR37 .. ~ 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ;è 

o:: 

" " IS ~ 
,00 ,00 ,00 ,00 

~ 
(") 

,00 ,00 ,00 ,00 o .;, 
"' o .. rii 

IR38 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 N 

"' o " ,00 .00 ,00 " ,00 
~ 
12 o .., 
...J ,00 ,00 ,00 ,00 w o o 

~ w ,... 
<( 

IR39 Cl) 
a: ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,... ~ z w 

~ w 
...J 

,00 
IS <: ...J ,00 ,00 ,00 w ~ o 

<( 

N (!) 
z ,00 ,00 ,00 ,00 ...... 
w -Cl -<( ..J 

~ 
<o 

z IR40 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ~ w 
::.; Cl) 

o :E 
w Cl) 

~ 
,, 

,00 " ,00 ,00 ,00 :E 

O:Sez. IV i ~Codice fiscale 
«c1e1 
~funzjonario 
l5delegalo 
u. 

IR41 

z o 
u 



D Anteprima di stampa 

I· 2015 
._ . ,· f g enz i a .

11 
·;; 

..._.......,,ntrate-.'!;:.? 

IS2 

IS3 

IS4 

IS5 

IS6 

Contnbuti assicurativi 

Decfuzjone forfetaria 

Contribu6 previdenziali 
ed asslstenziati 

Spese per apprendisti, disabili, personale 
con contratto dì formazione e lavoro, 
addetti alla ricerca e sviluppo 

Deduzione di 1.850 euro 
fino a 5 dipendenti 

Deduzione per incremento 
occupazionale 

12404: 

CODICE FISCALE 

I I I I 

5 

QUADRO IS 
Prospetti vari 

dicui ' 

IS7 Somma dei righi IS1 coi. 2, IS2 col. 4, IS3 col. 3, IS4 col. 3, IS5 col. 2, IS6 col2 

(/) 
:!: IS8 Somma delle eccedenze delle deduzioni rispetto alle retribuzioni 

"' o 
u. ... 
"' IS9 Totale deduziorl (IS7 - IS8) 

"' :!: 

~Sez.11 IS10 Ammontare complessivo delle retribuzioni 
·giro partizione 

IS11 Estensione oomplessiva dei terreni in mebi quadri )territoriale 
del valore Ammontare dei depositi di denaro e titoli -della produzione IS12 ! IS13 Ammontare degfi impieghi o degli ordiri eseguiti .. 

IS14 Ammontare dei premi raccolti ;j .. 
~Sez.111 

Società di IS15 Reddito minimo 
comodo 

IS16 
Retribuz.iori, compensi ed altre somme 

IS17 
Interessi passivi 

Esonero 

D IS18 
Deduzioni 

Valore della produzione 

Estero 

Estero 

Estero 

Estero 

Estero 

IS19 
(aliquota del sett0<e agricolo ,00 altre aliquote 

~ o 
e! 
~ g 
...I 
w 
a 
w ... 
"' "' \é 
w 
~ 
...I w 
a 
< 
N 
z w 
C) 

"' o ... 
z w 
:!: 
o w 
~ 
o 
"' a. 
...I 

"' w 
:!: 
a:: 
o 
u. 
z o 
o 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod.N. 

Deduzione 

,DO 

~e 

,00 ,00 ,DO 

Lav0<atoli agricoli Deduzione 

,00 ,00 

Deduzione 

di cui ,00 ,00 

Deduzione 

1 810 ,DO 

Deduzione 

,00 

181 0 ,DO 

,DO 

181 0 ,DO 

,00 ltar.a ,DO 

,00 Italia ,DO 

,00 Italia ,DO 

,00 Italia ,DO 

,DO 
~ 
UJ a: 

,DO Q. 

~ 

.00 Italia 

~ 
,DO o 

N 

è5 
,DO o u 

~ 
,00 ;è 

a: 
~ 

,00 ) ,DO 
o 

"' "" o .;, 
Il) 

~ 
N 

o 
~ 
(/) 
(/) 

~ 
~ 
~ 
(!) 
"--..J 
<O 

"' UJ 
;;:; 
::o 
(/) 

i ::o 



Anteprima di stampa 

Codice fiscale 

Sez. IV 
Disallineamenti 
derivanti da 

U) 

::. 
et: o 
IL 

>-

operazioni 
di fusione, 
scissione e 
conferimento 

IS20 

1$21 

1$22 

IS23 

IS24 

IS25 

IS26 

IS27 

l 

Tipo di beni 

Valo<e Valore iniziale 

civile ,00 

Valore 
Valore iniziale 

fiscale ,00 

Differenza assoggettata a imposta sostitutiva 

Tipo di beni 

Valore Valore iniziale 

civìte ,00 

Vaio<e 
Valore iniziale 

fiscale ,00 

Differenza assoggettala a imposta sostitutiva 

Tipo dì beni 

Valo<e 
Valore iniziale 

civile ,00 

Valo<e 
Valore iniziale 

fiscale ,00 

Mod. N. 

Valore fiscale dante causa 

,00 

Incrementi Decrementi Valore finale 

,00 ,00 ,00 

Incrementi Decrementi Valore finale 

,00 ,00 ,00 

,00 

Valore fiscale danle causa 

,00 

Incrementi Deetementl Valore finale 

,00 ,00 ,00 

lnetementi Decrementi Vak>re finale 

,00 ,00 ,00 

,00 

Valore fiscale dante causa 

,00 

lnetementi Decrementi Valore finale 

,00 ,00 ,00 

Incrementi Deetementl Valore finale 

,00 .00 ,00 

,00 

,00 

';:; IS28 Differenza assoggettata a imposla sostitutiva 
~.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.,;,_~ 

!Sez. V 1$29 Ammonlare dei costi del lavoro dipendente e assimilati indeducibili 
·goati per 
g l'applicazione IS30 lnleressi passivi e altri oneri fi nanziari indeducibìll 

g~:~:enzione 1$31 lmportoaeetedilabile 

3con gli 
o Stati Uniti 

~SeL Vl 
1 Ridetermina· 
O::: zione 

dell'acconto 

Sez. VII 
Opzioni 

SeL VIII 
Codici attività 

~z.. lX 
Operazioni 
straord inarie 

"' o 
e:! 
Q 

ii:lSez. X 
OGEIE 
w .... 
< et: .... z w 
w 
...J 
...J w 
o 
< 

ffiSeL Xl 
~Dedurloni/ 
o detrazioni 
~regionalo 
w 
::. 
15 w 
~ o 
"' a. 
...J 
< 
w 
::. 
"' o 
u. z 
o o 

IS32 

IS33 
1$34 

1$35 

IS36 

IS37 

IS38 

IS39 

IS40 

1$41 

IS42 

1$43 

IS44 

IS45 

Produtlori agricoli (art 9, comma 2, D.Lgs. n. 446) 

Valore della produzione 
ridetenninato 

,00 

Amministrazioni ed enli pubblici (art 10-bìs, comma 2, D.Lgs. n. 446) 

Società di persone e imprese in<fJViduall (art 5 bis, comma 2, D.Lgs n. 446) 

Sezione Codice altivilà Sezione 

4 011140 

Sezione Codicealtivilà Sezione 

Codice fiscale cedente 

Codice fiscale cedente 

TOTALE 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Cod1oe regione Codice deduzione 

Codice regione Codce deduzione 

Codìee regione Co<ice deduzione 

Imposta 
rideterminata 

,00 

Codice attività 

Codice attività 

Credito ricevuto 

,00 

Credito ricevuto 

,00 

Credito ricevuto 

,00 

QuotaGEIE 

,00 

QuotaGEIE 

,00 

Tolale quota GEIE 

,00 

Codice detrazioni!! 

Codice detrazione 

Codice detrnione 

Acconto 
rideterminato 

,00 

Opzione Revoca 

Opzione Revoca 

Opzione Revoca 

Sezione Codice altività 

Ulteriore deduzione 

,00 

Oedurione/detrazSone 
reglooole 

,00 
Oe<)Jzione/detrazkme 

re~le 

,00 
Oedurioneldetrazione 

regionale 

,00 

,00 

,00 



Anteprima di stampa 
Codice fiscale [" 

SeLXII 
Enort contabili 

" ii: 
~ 
Cl ... z 
ii: 
a. 
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Q 
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w ... 
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IS56 

IS57 

IS58 

IS59 

IS60 --

IS61 --

IS62 --

IS63 

IS64 

IS65 --

IS66 --

IS67 --
IS68 --
IS69 

IS70 

IS71 

IS72 

--
IS73 
-

IS74 -

IS75 --
IS76 

IS77 

IS78 

O•t• rizlo periodo d"lrnposta 

, gio<no mese 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

--- - - -

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Dota roiDo p«lodo d1mposla 

1 giorno 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

' 
Quadro 

o ... i1izio periodo d1mpo•la 

, gk)mo meH anno 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

Quadro 

J Mod.N. l___Q]J 

O.la fino periodo d"lmposta Codi«l"""' 
1 gbno mese anno 

Modulo Rogo Colonna Importo vanato 
) 

,00 

Modulo Rigo Colonna lmport0Vana10 
) 

,00 

Modulo Rigo Colonna lmportoVanalo . 
,00 

Modulo Rogo Colonna Importo Vwto 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo Variato 
) 

,00 

Modulo Rigo Colonna lmportoVllrialo 

,00 
-

Modulo Rigo Colonna Importo Varialo 

,00 

O.ta lne penodo ~ta e-.-
' giorno ..... OMO 

Modulo Rigo Colonna Importo Varialo 
) 

,00 

Modulo Rogo Colonna lmportoVlliato 
) 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo Varialo 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo VaMlo 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo Variato 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo vanato 

,00 
---

Modulo Rigo Colonna Importo Variato 
) 

,00 

Dala In• periodo d1mpost.1 Codi«hco 

I giorno ..... 
Modulo Rigo Colonna Importo Variato 

,00 

Modulo Rogo Colonna Importo Variato 

,00 
----

Modulo Rigo Colonna Importo Varialo 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo Vanato 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo Varialo 

,00 

Modulo Rigo Colonna Importo Variato 

,00 

Colonna Importo Variato w Quadro Modulo Rigo 

~ IS79 ' ' .oo 
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w 
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Codice fiscale 

Anteprima di stampa 
~~~-· -· 

Sez. Xlii 
Zone francho 
urbane 

"' ::. 

ISSO 

IS81 

IS82 

IS83 

CodiceZFU Codice Regione 

Agevo lazione utilizzala 
per versamento acconti 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mod. N. 

Valore della produzione 
netta esente fruto 

,00 

Differenza col. 7 • col. 6 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

Codice Aliquota Aliquota Anvnontare agevolazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale agevolazlone 

"' o 
~•~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~...:..·oo...:...._ 

IS84 

<SeL XIV 
ii\crec11toACE 

f 
Credito da eccedenza ACE 

del presente 
periodo d'imposta 

,00 

8 Residuo p,ecedente 
~ dchiaratione Rac:::;:,-:1e 
j~~~~~'s_a_s~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~====::::::======c:..::=-~~~~~~~~·oo~-

SeLXV 
Recupero 
deduzlonl 
extraconlab itl 
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Q 
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w 
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IS87 

Componente negativo Componente positivo 

,00 ,00 
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.. 
r, genzia ~ 
, ntrate UNICO PERSONE FISICHE - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 124041 

Periodo d'imposta 2014 

Cognome (per te donne indicare d cognome da nubile) 

MANNI 
Data di nascita 

9;'; I ~· onno 

1981 

Comune (o Stato estero) di nasc,ta 

TERNI 
Comune residenza (o se diverso) Domicilio fiscale 

ACQUASPARTA 

Nome 

MASSIMO 

Prov. 

TR 

Familiari 
a carico 

1 Rei par (1) Disabile 1 Mesi ~~·: anni 1 %Oeo.spen. 2 Rei. par. (1) Disabrle 2 M"" 

s.sso Codice fiscale 
(barri,• I• reldva case.da) 

Mx F 
Ptov.(slgla) 

TR 
Frazione, via e n. civico 

Sleto 
civile 

1 

MeM I IVV'tO 
vanarione 

t~•f,nnl 2 %O.o spen. 3 Rei. par. (1) Oisabrle 3 Mesi 

C.VCNII 

ECCEZIONALI 
(llederel..,u2fonl) 

C.A P. 

05021 

Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 ligll Numero figli residenti all'estero a carico del contribuente 

I RIEPILOGO IRPEF TIPO REDDITO OUAORO REDDITI PERDITE RITENUTE I 
Oomlnlcall RA 328 ,00 
Agrari RA 1 075 ,00 
Fabbricati RB ,DO 

Lavoro dipendente RC 22402 ,00 4577.00 
UMlfO autonomo RE .DO .DO ,DO 

Impresa In contabthtà orornana RF ,DO .DO 

Impresa In oontabilrtà sempl<licata RG ,DO ,DO ,DO 

Imprese consor21ate RS ,DO 

Partecipazione RH ,DO ,DO ,DO 

Plusvalenze di natura finanziaria RT ,DO ,DO 

Al1n reddrti RL ,DO ,DO 

Alevamen10 RO ,DO .DO 
1ass1mone separa1a (con opz,ane ias:sa.z,one oro1nana1 RM ,DO .DO e n1nntv-:t.mento tv•sso tem 
TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE 23805,00 ,DO 4577,00 

DIFFERENZA 2 3805,00 

REDDITO MINIMO ,DO 

REDDITO COMPLESSIVO 238 0 5 ,00 

RISERVAT O A l CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO I REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO .DO 
QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO I RESIDUO PERDITE COMPENSABILI ,00 

ANNOTAZIONI 

(1} C •COHIUGE / F1 • PRJMO F1GUO / F • FIGUO/ A • ALTRO FAMILIARE 

I Totale spese per le guaii spetta la detrazione 
TOTALE SPESE 1911> 1 604 ,00 

TOTALE SPESE 26% ,00 

TOTALE SPESE 36% ,00 

TOTALE SPESE 41% ,00 

TOTALE SPESE 50% ,00 

TOTALE SPESE 55% ,00 

TOTALE SPESE 65% ,00 

TOTALE SPESE ONERI DEDUCIBILI 1150,00 

ALTRE DETRAZIONI 00 
O,.Tl PER FRUIRE 

lnqlllinl di alloggi adibiti Tipologia N. di giorni Percentuale I Lavoratori dipendenti che trasferiscono N. di giorni Percentuale DI DETRAZIONI PER 
CANONI OI LOCAZIONE ad abitazione principale ' ' ' la residenza per motivi dì lavoro ' ' 

lnvestimenll Codice fiscale 
11po1og1a Ammontare investimento 

.Codice I · Ammontare Detrazione Totale Detrazione investimento 
start up ' ' • ,00 ,00 • ,00 

Al TRE OETRAZIONI 

I Manten,mento dei cani Altre Codica 
guida (Bararre la casella) detrazJOni ' ' ,00 

I IRPEF 

1. 

Reddito di rifenmento , I Credilo per fondi comuni Perdite compensabiti Reddito minimo da partec,pa- . 
REDDITO per agevolazxri fiscafi di cui al quadri RF, RG e RH a,n aedito per fond c:omunr ZJOOe in soaetà non operative 
COMPLESSMl 23805 ,00 ' .00 . .00 

. 
,00 23805 ,00 

Oeduzjone per abdazione principale ,00 

Oneri daducbll 1150 ,00 

REOOiTO IMPONIBILE (in<icare ,ero se I nsunato è negativo) 22 655 ,00 

IMPOSTA LORDA 55 1 7 ,00 
Oetraz>one Oetraz,one U11eriore detrazlOne Detrazione 

o...._.i ..... per comuge a c.anco per figi a carico per figli a canco . per altn farrullari a canco 
f1mlla'1 • carico I ,00 ' ,00 . ,00 .00 

Detrazione per r- Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilaU 

°'"""""' di lavoro <fpenden:a di pensiono a quelli dì lavo~ cfrpendente e altri redditi 
lavoro I 

1167 ,00 ' ,00 • .00 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 1167 ,00 

Detrazione canoni di T alale detrazione 
c1edito 1es,duo d1 nportare Detrazione u\iluata 

locazione e affitto terreni elr1goRN31 col. 2 

(Sez. V del quadro RP) ' ,00 ' ,00 ' .00 

Oetnwone oneri (19% di RP15 col 4) (26'll di RPIS col 5) 

Sez. I quaào RP I 
305,00 ' ,OD 

I 

fj 
ii 

i 
e 
j 



Oelrazione spese (41% di RP48 col 1) (36% di RP48 cot2) (50% <Il RP48 col 3) (65% di RP48 col.4) 

Sez. lii-A quaào RP ' ,00 ' ,00 ' ,00 
. ,00 

Oelrazione spese Sez. 111-C quaào RP (50% <Il RP57 col 1) ,00 

Oetrazk>ne oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) ' ,00 (65% di RP66) ' ,00 

Detrazione oneri Sez. VI quadro RP ,00 

Residuo detrazione RNO, cot 7, Mod. Unico 2014 Redduo de&razlone Ot:nz:ione utilizzata 

Start-up periodo ' ,00 ' ,00 ' ,00 precedente 

Detranone RP80eol,6 Residuo detrazione Ot:lJatione utilizzata 

Investimenti start up ' ,00 ' ,00 ' ,00 (Sez. VI del quadro RP) 

TOTALE DETRAZJONI D'IMPOSTA 1472,oo 

Detrazjone spese sanitarie per detennlnale pa!Ologie ,00 

Ctediti d'imposta Riacquisto prvna casa loac:mento oec:upuione 
Reh legro 1nticip~ 

Modulonl fondi pensioni 
che generano residui ' ,00 

1 ,00 ' ,00 
. ,00 

TOTALE AL TRE DETRAZJONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00 

IMPOSTA NETTA (RNS- RN22- RN25; Indicare zero se U risutato è negativo) di cu sospesa ' ,00 2 4045 ,00 

Ctedilo d'imposta per altli lnvnobli • Sisma Abruzzo ,00 

C,edto d'tmposla per abitazione pmdpale • S.sma Abruzzo ,00 

C..edti d'mposta per redditi prodotti all'eslefo 

(dì cu derivanti da Imposte f,gurative ' ,00) 1 ,00 

Credito d',mposta Importo rata spettante Residuo credìto Credito utilizzato 

per erogazioni cultura ' ,00 ' ,00 ' ,00 

Creati residui per detrazlorù incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 
I ,00 l' .00 

Crediti d'Imposta Fondi comuni ' .00 Alttl cted,U d'Imposta J ,00 

di cu nlenute sospese di cui altre ntenute suble di cui ritenute art. 5 non utilizzale 
. 

RITENIJTE TOTALI 
' ' ,00 ,00 ' ,00 4577 .00 

DIFFERENZA (se tale importo é negativo ndicare 11mporto preceduto dal segno meno) -532 ,00 

Cre<fti d'rnposla per le Imprese e I lavoratcn aulOnoml .00 

ECCEDENZA D"IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
<li CUI Cf.-10 ' ,00 ' 1370 ,00 Quadro 1730/2014 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOO F24 1 370 ,00 

d' cui accondi 101pnl 
ci cui ftc:UptfO di cui acconti ceclJti cl cui IIJOf1USa1Ì cl ctH aedlto riversato • 

inl>otla 1os1*1Utiva dal 1oglme d vani.w,, ~ atti dJ re-cupero 
ACCONTI, 

,00 
J 

,00 ' ,00 
. 

,00 • ,00 ,00 

Restituzione bonus Bonus incapien~ ' ,00 Bonus famiglia J ,00 

Decadenza Start-up dl cui Interessi su detrazione fruita Detrazione frulla Eccedenze dì detrazione 

Recupero detrazione ' ,00 
J 

.00 ' ,00 

Ullen°'e detrazione per figN Detrazlono canoni locazione 
Importi rimborsati dal sostilUIO per detrazioni Incapienti 

' ' ,00 ,00 

~•I di ht:le.nere o Trattenuto dal sostituto C,ecilo oompens,to Rlmbor$alo dal sostituto 
di rimbornfe rilubnto 

con Mod F24 

dal Mod. 730/2015 ' ,00 ' ,00 ' ,00 

Bonus spettante BoN,sftutbolo Bonus da restituire in clchia,wone 
BONUS IRPEF 

' 640 ,00 J 640 .00 ' ,00 

Oelefmlnazlone IMPOSTA A DEBITO di <u exiHax raleizzala (Quadro TR) 
I ,00 1 ,00 

dell'lmposla 
IMPOSTA A CREDITO 1172 ,00 

Ra.~w detra zioni, RN23 ' ,00 RN24, col 1 1 
.00 RN24, col 2' 00 RN24, col.3 . .00 

aedtti d',mposla 
RN24, col.4 • • deduzioni ,00 RN28 • ,00 RN20, col 2 ' ,00 RN21, col.2 • ,00 

RP26, cod.5 
. 

,00 RN30 IO ,00 

Residuo Residuo anno 2013 Residuo anno 2014 
deduzioni ' J 
Start-up .00 .00 

Alttldati Abttazjone principale soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non lmponibtll ' ,00 di cui immobili aN 'estero > ,00 

Acconto 2015 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza 
Ricalcolo redd,lo 

2 ' . ' X 23872 ,00 4054 .oo -523 ,00 

Acca,to dovuto Primo acccnlo 1 ,00 Secondo o t.nCO acconto 1 ,00 

I ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE ALL' iRPEF I 
AddizlOnale 
regionale REDDITO IMPONIBILE 

all'IRPEF 22655 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA Casi pa,t,co(ari ad<izionale regionale ' J 
3 09 .00 

AootZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA ' 
(di cui altre trattenute ' 00) (di cui sospesa 

J 
,00) 2 9 1 .00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui cted1o da Quadro 1730/2014 ' 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2014) 
I , 

.00 00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALEAlL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 ,00 

Addizjonale regionale lrpef Trattenuto dal sostituto Credito compensalo con Mod F24 Rimborsalo dal sosblUto 
da trattenere o da rimborsare 

' J ' risutante dal Mod. 730/2015 ,00 .00 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 1 8 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO ,00 



ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE A6quote per scaglioni ' ' Addizionale o 8 
comunale ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazionl ' ' 181 .oo all'IRPEF 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 

RC eRL' 161 .oo 730/2014 ' F24 ' 39 ,00 ,0 0 

a ltre trattenute 
. 

00 (di cui sospesa 
s 

) 
. 

200 ,00 .00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. comune dì cui credJto da Quadro 173CJ.l2015 ' 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2014) ' A045 ' 32 ,00 0 0 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL 1RPEf RISULTANTE DALLA PRECEDEtorTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 32 ,00 

Adcizionale comunale lrpef Trattenuto dat sostituto Credrto compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto 
da trattenere o da rimborsare 

' ' ' risl.41ante dal Mod. 730/2015 ,00 ,00 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF A CREDITO -- 19 ,00 

Aocon10 Alìquols Addizionale comunale 
adcizionate Agevolazioni Imponibile per Altq\Jota Acconto dovuto 2015 trattffll.lta dal Importo trattenuto o versalo Acconto da versare 
comunale scaglioni dalOl'e di lavo,o (per cichliN'azione lntewativa) 
.. 1RPEf 
per ti 2015 ' ' 226 55,oo ' 

. 
0,8 

s 
54.oo • ,00 

1 
,00 

. 
54.oo 

SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2014 SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2015 

GIUGNO/LUGLIO GIUGNO/ LUGLIO 

MINIMO 

IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE 

ADDIZIONALE COMUNALE 

CEDOLARE S ECCA 

IRAP 

INPS 

C.C.I.A.A. 

AL TRE IMPOSTE 

I COMPENSAZIONI RIMBORSI 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalla 
presente IRPEF 

dichiarazione Addizionale regionale IRPEF 

Addizionale comunale IRPEF 

Cedolare secca (RB) 

Imposta sostitutiva incremento produttività (RC) 

Contributo di solidarietà (CS) 

Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM) 

Acconto su redditi a tassazione separata (RM) 

Imposta sostitutiva riallineamento valori fisa,ll (RM) 

Ad<izionale bonus e stock option(RM) 

~~,-ddiiipar\Kipazione~Hl.ffe(RM) 

Imposta pignoramento presso terzi (RM) 

Imposta nol09gio occasionale imbarcazioni (RM) 

Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (Rn 

IVIE(RW) 

IVAFE(RW) 

Imposta sostitutiva nuovi minimi (lM) 

Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive 

Imposta sostitutiva deduzioni extra contabii (RQ) 

Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ) 

Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SIINQ (RO) 

Tassa elica (RQ) 

Determinazione IVA dai versare 
deU'IVA 
da versare IVA a cred~o (da ripartire tra I righi RX64 e RX65) 
o del credito 

1 

,00 

,00 

1 8 ,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

00 

MINIMO 

IRPEF 

ADDIZIONALE 
COMUNALE 

CEDOLARE SECCA 

IRAP 

INPS 

Importo a credito 
Eccedenza di risultante dalla 

versamento a saldo presente dichiarazjone 

1172 ,00 
2 

,00 

,00 ,00 

19 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

.00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

d'imposta Eccedenza di versamento (da ripartire tra I righi RX64 e RX65) 

Importo di cui si richiede il rimborso 
di cui da liquidare mediante procedura semplificata 

54 , 00 

Credito di cui si chiede 
il rimborso 

3 
.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2 
,00 

NOVEMBRE 

2 1 7 , 00 

Credito da utillzzare 
In compensaz.lone e/o 

in detrazjone . 
1172 ,00 

,00 

19 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

1742 ,00 

,00 

,00 
I 

,00 

Causale del rimborso 3 B Contribuenti am messi all'erogaz.ione prioritaria del rimbcrso 4 B Contnbuenti Subappaltatori 5 Esonero garanzia 6 

Importo da riportare in detrazione o 1n compensazione ,00 

I 



PROSPETTO DELLE PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL'ANNO 

2 

Eccedenza 2009 Eecedenza 2010 

,00 ,00 

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE 
Cod. 
lops 

Cognome e Nome 

QUOTA Rl'TU..nf O'ACCOHTO 
NONVTlllZZAT! 

Eccedenza 2011 

,00 

(di et..i relative aJ presente anno 

Codce Fiscale 

QUADRO RH - SOCIETA', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE 

E ccedenza 2012 

,00 

% PART. 

CIJOTACRIEDfflDI M'OSTA 

,00 

,00 

Eccedenza 2013 

,00 

,00 ) 

QUOTA REDOtTO 
ORDINARIO 

,00 

.00 

Codice Fiscale r1110 
% 

Partecipazione Ouola reddto o petdila 
Perdite 

lii. 
Redd. 

Terreni Dtlrazioni 

2 
OUOTA CA!ClfO 

OIN'OSTA 

,00 ,00 ,00 

2 ,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

QUADRO RH - SOCIETA' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA 
Codice Fiscale 

2 

2 ::I 
OUOTACRBJl'TI 

O'MPOSTA 

::I 

Quola red<ilo o perdila 
PwdM ....... .. "' 

::I I I 
OUOTA.R!DCITO 

SOClfTA'NON~TM 

,00 

,00 

::I ::I 

Eccedenza 2014 

,00 

.oo 

Quota reddito esente da ZFU 

,00 

,00 
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QUADRO VA 
INFORMAZIONI 
EDATI 
RELATIVI 
ALL"ATTIVITÀ 

Sez. 1 -
:::ii:: Dati analitici 
~generali 

(!) 

I;; 
ii: a. 

~ 

genzia ~ 
ntrate · ,, 

CODICE FISCALE 

I· I I 

QUADRO VA -VB 
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ 
ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI 

Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni straordinarie 

In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partila IVA del soggetto fuso, scisso, ecc. 

Barrare la casella se il soggetto trasrormato continua a svrngere l'attività agli effetti dell'IVA 

Periodo d'imposta 2014 

Mod.N. 

2 

VA1 Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie 

Barrare la casella se il contribuente ha partecipato ad operazioni straordinarie 

Credto dldiaraziooe IVA/2014 ceduto 

3 

Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretta e viceversa 

lndteare la partita IVA relativa atnsbtuto in precedenza adottato 

V A2 Indicare V codice delrattivilà svol1a CODICE A TIIVIT A 011140 

VA3 

VA4 

VAS 

Riservato ai curatori fallimentari e ai commissari liquidatori {da compi lare soltanto per l'anno di i nizio d ella procedura) 

Barrare la casella se il modulo è r~ativo aU'attiviti3 dena prima frazione d'anno 

Riservato alle società di gestione del risparmio (art. 8, D.L. 351/2001) 

Denominazione del fondo 

Partita IVA della società di gestione del risparmio soslituila 

Tenninali per il servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50% 

T Olale lmponibile 

Numero Banca cr Italia 

,00 

TOlllle lmpoS1a 
f/) 
::; 
o: 
o 
~ Acquisti apparecchiature ,00 ,00 
o: 
~~~~~~~~~~S_ervw~·-·_a-=.ge_s_tlo_ne~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~_..:.'OO~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~·O_O~ 
~ Sez. 2 . Riservato al soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali 

relativi a tutte le VA 1 O lndìcare i codice desunto dana "Tabella eventi ecceZJOnali" delle Istruzioni 
-~-ati riepik>gativi 

8 
o 
;; 
-~ 
o! 

" o: 

attività 
VA 

11 
Maggiori cooispettivi per effetto dell'adeguamen10 al parametti per ,1 2013 
[imponibile e imposta) 

Riservato all'indi cazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire 
VA12 

Eccedenza di credito di gruppo relaUva a1ramo Importo compensato nelramo 2014 

VA 13 Operazioni effettuale nel confrooti di condomini 

,00 

Regime forfetario per le persone fisiche esercenti attivi tà d'impresa, arti e professioni (art. 1, commi da 54 a 89, legge n. 190/2014) 
VA14 

Barrare ta casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA 

VA 15 Società di comodo 

QUADRO VB 
Dati relativi agli 
estremi 
Identificativi del VB 1 
rapporti finanziari 

"' o 
~ 

~ 
..J 
UJ 
Q 

UJ ,_ 
<( 
o: ,_ 
z 
UJ 

~ 
ul 
Q 
<( 

~ 
UJ 

~ 
~ z 
UJ 
::; 
o 
UJ 

~ o 
o: 
a. 
..J 
<( 

UJ 
::; 

"' o 
IL 
z 
o 
u 

VB2 

VB3 

VB4 

VBS 

VB6 

VB7 

a 

Denominazione operatore finanziario 
l 

1ipo di rapporto 

,00 

,00 

,00 
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genzia t.(,~ 
ntrate~ 

CODICE FISCALE 

lr l.J._I 1 .. 1 

QUADRI VC-VD 
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI, 
CESSIONE DEL CREDITO IVA (Art. 8 d.L. n. 351/2001) 

VOLUME D'AFFARI ESPORTAZIONI 

,00 
ACQUISTI E 
IMPORTAZIONI ,00 ,00 ,00 

::.c:SENZA 
ii: APPLICAZIONE ,00 ,00 ,00 

MODELLO IVA 2015 
Periodo d'imposla 2014 

Mod.N. 

VOLUME D'AFFARI ESPORTAZIONI 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 .oo 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

[iDELL1MPOSTA 
~!~~~A.:r~:ELA·Arr.P~R ...... ________ ._oo ______ __ ._oo ___________________________________ ~ 

,00 

,00 ,00 

~À~~~~;iic1.Mrr.A~G.,._ ________ ._oo ________ ._oo ___________________________________ ~ 
!TATE ,00 ,00 

~ ~ ~ 

"' ::; 
Q'. 

i? ... 
Q'. 
<( 

VC14 

~ QUADROVD VD1 
'g>cESSIONE DEL 
~~REDITONA 

!~~1~A~~ELLE VD2 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

PLAFOND DISPONIBILE AL 1" GENNAIO 2014 

Metodo adottalo per la determinazione del plafond per il 2014 

TOTALE CREDITO CEDUTO 

CODICE FISCALE IMPORTO 

.oo ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,DO .oo ,00 ,00 

,00 .oo ,00 ,00 

,OD ,00 .oo ,00 

,00 ,00 ,00 ,DO 

,00 .oo ,00 ,00 

,00 .oo ,00 ,00 

,00 

2 SOLARE 3 MENSILE 

,00 

CODICE FISCALE IMPORTO 

.oo VD12 ' ,00 

.oo VD13 
ijGESTIONEDEL ---------- ---------------------------------------------
~ RISPARMIO V03 ,00 

.oo VD14 

.oo VD15 

,00 VD16 

a(Art.8 0 .L. - ------------------------------------------------------

J;jn, Js1120o11 VD4 
~ -V-D-5-------------- ------------- --------------,------------

"' s ez. 1 -
Società cedente • VD6 

,00 

,00 

,00 

,00 VD17 
Elencosocielà - ---------------------- --------------------------------

,00 o enticess~nari V_ D_7 ___ _________________________________________________ ~ 

VD8 ,oo VD18 .oo 

VD9 ,oo VD19 ,00 

VD10 ,oo VD20 ,00 

VD11 .oo VD21 .oo 
CODICE FISCALE IMPORTO CODICE FISCALE IMPORTO 

Sez. 2 - VD31 ' .oo VD41' ,OD 

Società o ente 
cessionario - VD32 ,00 VD42 ,00 

.oo VD43 Benco società 
VD33 r.edenti ,00 

VD34 .oo VD44 ,00 

VD35 .OO VD45 .00 

VD36 ,00 VD46 .oo 
VD37 .oo VD47 ,00 

VD38 ,00 VD48 ,00 

VD39 .oo VD49 ,00 

VD40 .oo VD50 ,00 

V051 TOTALE CREDITI RICEVUTI ,00 

V052 Eccedenza a c,edito risultante dalla dichiarazjone precedente (da VD56 della cfoc:hlatazione relativa alr amo 2013) .oo 
V053 Totale eccedenze (VD51+VD52) .oo 
V054 Importo utilizzato in diminuzione del ve,samenti IVA ,00 

V055 Importo u!Jlizzato In compensazione nel modello F24 ,00 

.oo 

o 
~ 
vl 
u} 

~ 
~ 
~ 
(!) 
e: 
.Q 
N 

"' .s 
E o 
e: 
(!) 

a 
(!) .... .... .... 
-J 
IO 

"' UJ 
è; 
::: 
u} 

i 
;:: 
::: 
.S! 

"' o 
~ 
(!) 

~ 
't) 
o 

(.) 
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QUADRO VE 

CODICE FISCALE 
I I I I 

r gen zia ~ 
... ~ntrate _,,. 

OPERAZIONI ATTIVE 
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI 

DETERMINAZIONE 
DEL VOLUME VE1 
D'AFFARI E 
DELLA IMPOSTA VE2 
RELATIVA AL LE 
OPERAZIONI VEJ 

::.:: IMPONIBILI 

~Sez. 1 -
~ Conferimenti di 
,-p,odottl agricoli 
~ e cessioni da 
ll:agric:olton 
< esoneraU (in 
~caso di 
o superamento 
~di 113) 

~Sez. 2 -

.g Clperwoni 

~ imponitxli 

V E4 

V E5 

VE6 

VE7 

VE8 

VE9 

Passaggi a cooperative e ad aliti soggetti di cui al 2• comma lelt e) 
art. 34 di beni di cui alla 1' parte deRa labello A allegala al O.P R. 633/72 
a cesslori degfi slessl beni da parte di agncollori esonerati che abbiano 
superalo ol i m1te di 113 (arl 34 comma 6), dlsbnti per aliquola d'imposta 
conispondenta alla percentuale d1 c:ompeosaziore, tenendo conto delle variaziori 
di a.i al'art. 26, e relabva Imposta 

Periodo d'imposla 2014 

Mod. N . ~ 
% 

,00 2 ,00 

.00 .00 

.00 7 ,00 

,00 7,3 ,00 

.00 7,5 ,00 

,00 8,3 ,00 

,00 8,5 ,00 

,00 8,8 ,00 

,0012,3 ,00 

i=:zionl 
cl, impon,b!II V E 20 Operazioni Imponibili diverse dalle operazlonl di cui alla sezlone 1 

119 
B ,OO 

4 
B ,OO 

~commerciali O VE21 dlsbnle per aliquota, lenendo conto dele vanazlori di cui all'art. 26, 912 6 7 912 7 ,00 ~ p<0(esslonall orelativa imposta ,OO IO 

IL VE22 ,00 22 .oo 
~~Se-z-.-3--~T~o-ta~,-e- V~E-2-J~T-O_T_A_U_(_so-m~m-a-d-el_rl_g_h_ld-.-ve~,-.-VE~9-e_d_a_V_E20~-.-V-E2_2_)~~~~~~~~~~~ ~~~~~-9::-::-2~4- 6~5~.00:...:_~~~~~~~~~~~-9-1-7~5~.oo::..:..._ 

~ imponibile 
!!!e imposla V E24 Variazioni e a,rotondamenti d'imposta (indicare con a segno+/-) - 1 .oo f V E25 TOTALE(VE23:tVE24) 9 174,00 

- Sez. 4 • Altre 0,,.,.-chc concorrono ola lor,,,._ do! p&.tond ,00 

§ operazioni EsportaZ>Oni 

j 
~ 

V EJO ,00. .00 

Ceulonl vert o Sin Marino Opttuloni assimilate 

,00 . .00 

VEJ 1 Operazioni non lrnpon1bill a seg<.110 di dochar8ZJOM di inlenlo 

V E32 Alite operaziori non Imponibili 

V EJJ Operazioni esenti (arl 10) 

V E34 Operazioni non soggetta all'imposta al sensi degli 8'1icoll da 7 a 7-sep(les 

Operazioni con applicazione del reverse charge 

Cessioni di rottami e altri materiali di recupero Cessioni di 0<0 e argento puro 

.oo 

V E35 
Subappallo nel seuore edile Cessioni di rabb<lca1I 

.oo 
Cessioni di telefoni telluari Cessioni di rròcropn,cessori 

.00 

V E36 Operazioni non soggelle all'imposta effenuale nel confronti del terremotati 

Operazioni effettuale nell'arv,o ma con Imposta eslgit,ile In anni successivi 

VEJ7 st. 32-l>il. deaelo-l<gge n 8312012 

VE38 (meooJ Ope,n.tonl ene1tuale In r.nnl pr«eedend ma con imposti e:Mgibile nel 2014 

VE40 VOLUME D'AFFARI (somma d<I ~ VE2l. da VEJO • VEJ7 mono VEJS • VE39) 

.oo 

.oo 

.oo 

.oo 

.oo 

.00 

.oo 

.oo 
.oo 

,00 

. oo 
,00 

• oo 

92465 .oo 

o 
~ 
ti) 

~ 
~ 
~ .. e:: 
~ .. s 
!i e:: .. o 
(!) .... -_., 
<O 

"' LU 
èo 
~ 
ti) 

~ 
<: 

~ 
~ 
'-' 
~ 

"' 
~ 
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CODICE FISCALE 

I _ I I I I 
L 

f. genzia ,...? ..... ~ 
.... ~ntrat e · 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

QUADROVF 

OPERAZIONI 
PASSIVE 
E IVA AMMESSA 
IN DETRAZIONE 

"' ;;: 
~SEZ. 1 • 
Cl Ammontare 
~ degli acquisti 
irefrettuail 
~ net territorio 
1-dello Stato, 
~ degli acquisti 
• intracomunitari ge dello 
'1iimportazioni 
E 
.l! 
E 

i 
ci, 
::; 
a: o 
u. .... 
a: 
<( 
::; 
Cl) 

!!! 
8' 
~ 
!l 
§ 
o 

~ 
,li .. 
a: 

SEZ. 2 - Totolo 
acquisti 
e Importazioni, 

VF1 

VF2 

VF3 

VF4 

VFS - -
VFG 

VF7 

VFS 

VF9 

VF10 

VF11 

VF1 2 

VF13 

VF14 

VF15 

VF16 

VF17 

VF18 

VF19 

VF20 

VF21 

VF22 

Acquisti e importazioni Tmpon,bill (esclusi quelli di cui 
al righi VF17, VF18 e VF19) distinti per allquola d'Imposta 
o per percentuale di compensazione, tenendo conto 
delle variaziori di cui all'at1. 26, e reialiva Imposta 

Acquisti e importazlori senza pagamento d"rnposta, con utilizzo del plafond 

Altri acqt.isd non imponlbifl, non soggetti ad imposti• 1elAlM ad alcuni regimi 1peci11i 

Acquisti esenti (at1. 1 O) e lmportazlori non soggette all'imposta 

AcqusU da soggetti di ai alrat1. 27. commi 1 • 2, decreto-legga 98/2011 

Acquil.ti e ~ortazionf non M>ggetti ~ 11 eNtCUlti dal lfflemolad 

AçqlM:ài e Ìff1>ortllionl per I quali la detnrlone • eid.na o ridotta (art. 19-bh:1) 

Acquittl e importazioni per I quali non à atnmHaa 111 detr1zione 

Acquisti ,itgistratì nel'1ono ma con delruione dt.~• differiti id anni su«euM 

art. 32-bit, decreto legge n. 1312012 

(tnMO) Acquisii registrati negli i nni swecedenll m1 con imposti n.lglbh net 201'4 

TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 

Variazioni e arrotondamenti d"omposla Condicare con i segno +/.) 

,00 

Mod. N. 

MODELLO IVA 2015 
Periodo d'imposta 2014 

7 384 ,00 4 2 95,00 ~ 
m 1 m ~ 

,00 7,3 ,00 ~ 
,00 7,5 ,00 

,00 6,3 ,00 

,00 8,5 ,00 

,00 8,8 ,00 

48273 ,oo 10 4827 ,oo 

m~3 .oo 

15571,oo 22 3426 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

7 1228,oo 8548 .00 

-7 ,00 

totale imposl3, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF.11 colonna 2 +/- VF22) 8 5 41 .oo 
acquisti 
lntracomunit.1ri, 
importazioni 
e acquisti da 
San Marino 

~ o 
!:! 

~ 
-' w 
o 

~ 
a: .... 
~ 

~ 
o 
<( 

~ 
w 
Q 
~ z 
w 
::; 
o 
w 
~ o 
a: 
Q. 

-' 
< 
w 
::; 
a: 
o 
u. 
z 
o 
u 

Imponibile 

Acquisti lntracanunltorf ,00 

Imponibile 

VF24 lmportazloni ,00 

con pagamento IVA 

ACQUistl da San Marino ,00 

Rlp•rtizione lo t• le acquisti e importazioni (rigo VF21 ): 

VF25 Beni ammortiual>fo Beni strumentan non ammor1izzabtli 

,00 .00 

Beni desbnati ala rivencfìta ovvero 
alla produzione di beni e servizi 

,00 

Imposta 

,00 

Imposta 

,00 

senza pagamento IVA 

,00 

Altri acquisti e importazioni 

,00 



D 
102822 

SEZ. 3-
Detenni nazione 
dell'IVA 
ammessa 
in detrazione 

SEZ. 3-A 
Operazioni 
esenti 

(/) 

:i; 

"' o 
u. 
I-

"' 

CODICE FISCALE 

VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL' iVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

• agenzie di viaggio 1 

• beni usali 2 

• operazioni esenti 3 

• agnb.Jrismo 4 

VF 31 Acqui su destina a alle operazionrimporibi~ oocasTonalr 

VF32 Se per l'anno 2014 sono stale effettuate esdusivamenle operazioni esenti barrare la casena 

VF33 Se per l'Mno 2014 ha avulo effetto l'opzione di cui all'art. 36-bis barrare la casela 

VF34 ' 

OaU per il calcolo della percentuale di detrazione 

Ope:,azkNli esenti relatwe 111·0,o 
da investi'.mento elfettuate dai s.oggetti 

d aJi d'art. 19. CO. J, letl d) 

Operazioni non soggette 

,00 

,00 

Ope,nionl esenli ci cui Il nn. da 1 a 9 
cterart. 10 non rtenlrantl nerattivitt propria 

de l'impresa o accessorie ad ~azloni impcnbii 

,00 

Operazioni non soggene. dì OJi arart 74, co. 1 

,00 

VF35 IVA non assolta sugli acquisti e Importazioni indicati al rigo VF12 

I - " I ... • t - I ". I """ I 

• associazioni operanti in agricoltura 

• spettacoli viaggianti e contribuenti minori 

• attivité agricole connesse 

• imprese agncofe 

Imponibile 

Operazioni esrrif ci cui arart. 10, 
n. 27-quinquies 

OpH&Zioni esenli 
art 19, co. J, lett.. a-bis) 

,00 

.00 

,00 

Beni ammortiznbil e pasHggi 
1nlemi ese.nd 

Ope,azl.cn ant. da 1 a 7 -srpties 
senza dritto ab detnirione 

Percentuale di dett uiooe 
{arrolondata arunità 

più prossima) 

% 

i VF
36 

IVA detraibile per gli acquisti relativi all'oro effettuali dal soggetti diversi dai produttori 
., e trasformatori ai sensi dell'art.19, comma 5 bis 

5 

6 

7 

8 X 

,00 

,00 

,00 

f~~~~~~V~F_3_7~_1v_A_a_m_m~es_s_a_i_n_d_e1_r_az_lo_n_e~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.:_~ 
,00 

,00 

8 SEZ.3-B § Imprese agrlcokt 
!,l (•rt.3-4) VF38 Riservato alle Imprese agricole miste - Totale operazioni imponibili diverse 

! VF39 

VF40 

VF41 

VF42 

VF43 

VF44 

VF45 

VF46 

VF47 

Operazioni Imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e 2 del 
quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle 
variazioni in diminuzione, per la detenninazìone dell'IVA 
detraibile folfettariamente 

VF48 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno •I- ) 

VF49 TOTALI Somma algebrica dei righi da Vf39 a VF48 

VFSO r't/Adelra.ibite Imputata atte operazjonl di cui al rigo VFJS 

VF51 
Importo detraibile per le cessioni, anche intracomunitarie, dei prodotti agricoli di a.i all'art. 34, 
primo comma, effettuate ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72 

IMPONIBILE 

6 0 .oo 

,00 2 

6 95 ,oo 

,00 

1106 ,oo 1.3 

901 6 1 ,oo 1,s 

,00 8,3 

,00 8,5 

,00 8,8 

,0012,3 

91962 ,oo 

IMPOSTA 

2.00 

,00 

28 ,oo 

,00 

8 1 ,oo 

67 62 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

687 1 ,oo 

,00 

,00 

VF52 TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF49+VF50+VF51) 
~'~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.c._-

6 871 ,oo 

~ SEZ. 3-C Occasionale effettuazione di operazioni e.senti ovvero di operazioni Imponibili 
~ Cosi particolari VF53 

~ 
...J 
w 
a 

Se le operazjoni esenti effettuate sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operazioni di cui ai m . da 1 a 9 
deff'art.10, non rientranti nell'attività p<opria delrimpresa o accessorie ad operazioni imponibili barrare la casella 

w 
I-

~ 
1-z 
w 
~ 
...J 
w 
a 

Se le operazkri imponibili effettuate sono occasionali barrare la casella 

et Riservato alle imprese agricole 
;t VFSS Operazioni occasionali rientranti nel regime previslo 

Imponibile 

20 

Imposta 

,00 ,00 w dall'art. 34-bis per le attività agricole comesse ~~S-EZ.~.~~~~~~--'-'--c.;..::..;c..:..:.cc..c.:.c.;..:..c..c:c.;;;;.;;.,:;_;;.:;...:;..;;..:..;"'-''-'-'~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

~ rvA ammessa 
iij ;,, dotrazlono VF56 TOTALE rettifiche ~ndicare con il segno+/-) ,00 

:i; V F 5 7 IVA ammessa in detrazione 6 8 71 ,00 ~,~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--=--=....:_=---
~ o 
"' Q. 
...J 
<( 

w 
:i; 

"' l2 
z o 
u 
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102822 
I -_ I I _ _I __ I 

QUADRI VJ-VH-VK 
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI O PERAZIONI, 

LIQUIDAZIONI PERIODICHE, 

SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE 
Mod.N. 

MODELLO IVA 2015 
Periodo d'imposta 2014 

~ 
ffi :,,. 

i 
! 
a 
o 
G 

~ 
-Q-UA_D_R_O_V_J~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~,-M-P_O_N_I_B_IL- E,,--~~~~~IM~PO~ST- A~~~~~ 

~ 

r gen zia a 
.... ---.. ntrate -V: 

~~I~~:~~~~f NE V J 1 Acquisti di beni provenienti dallo Staio Città del Valicano 
RELATIVA e daila Repubblica di San Marino- art. 71, comma 2 - (inclusi acquisti dì o<o ~ 
APARTICOLARI ~~~-indu~ •-lri_a_1e_,.,_ge:.._n_to_p_u_ro_e_be~nl-d_i_cu_1_a1_1·art~_74_._eomm~ ~i7_e__;8)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~ 8 ,00 ,00 

TIPOLOGIE VJ2 Estrazione di beni da depositi IVA (art 50-bis, comma 6, D.L n. 331/1993) il, 
>< DI OPERAZIONI IO 

,00 ,00 

~ VJ3 Acquisti dì beni e servizi da soggetti non residenti al sensi dell'art 17, comma 2 ~ 
(!) VJ4 Operazioni dì cui all'art 74, comma 1, lelt. e) 

,00 ,00 

,00 ,00 ,_ 
z 
ir 
a. 

~ 

Cl) 

::. a: 
o 
u. ,_ 
a: 

i 
" ·~ 

l 
8 
j 
i 
a: 

VJS 

VJG 
VJ7 

VJB 

VJ9 

Provvigioni corrisposte dalle agenzie ci viagg;o ai loro intermediari 
(art. 74-ter, comma 8) 

Acquisti all'interno di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8 

Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (art 17, comma 5) 

Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (art. 17, comma 5) 

Acquisti intracomunitari di beni (indusf acquisti di oro industriale, 
argento puro e beni di cui all'art 74, commi 7 e 8) 

V Importazioni di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8 
J10 senza pagamento dell'IVA in dogana (art 70, comma 6) 

VJ11 
Importazioni di 0<0 industriale e argento puro senza pagamento dell'IVA 
In dogana (art 70, comma 5) 

VJ
12 

Acquisti di tartufi da rivenditori dilettanti ed occasionai! non muniti dì partita IVA 
(art 1, comma 109, legge n. 311/2004) 

VJ13 Acquisti di servizi resi da subappaitaloo nel settore edile (art 17, comma 6, iett.a) 

VJ14 Acquisti di fabbricati (art 17, comma 6 , lett. a-bis) 

VJ15 Acquisti di telefoni cellulari (art. 17, comma 6, letl b) 

V J 16 Acquisti di microprocessori (3'L 17, comma 6, lett. e) 

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJ1 a VJ16) 

QUADROVH CREDITI DEBITI -UQUIOAZlONI 
PERIODICHE VH1

1 
,00 

~~~~~~~~~~~ 

,00 VH2 
S.L I •l.JQulduiori -----------

,00 VH7 

,00 VHB 

CREDITI 

::;::.;.~ VH3 ,00 451.oo X VH9 
esetdafeowwn> -----------

,00 owdli•-ln"l°"/ VH4 ,00 V H10 
ddt fOIC*lconlroJ. -----------
tano, ct'JttJollale VHS ,00 ,00 VH11 

-~~~~~~~~~-

V H 6 ,00 426,oo X VH12 
-~~~~~~~~~-

VH13 Acconto dovuto 1329,oo 1 VH 14 Subfomitori art 7 4, comma 5 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

DEBITI 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 6 45 .oo 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Sez. 2 - VH20 .oo V H21 .oo VH22 .oo VH23 .oo 
-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

:::~;~:~zioneV H 24 .oo VH25 .oo VH26 ,oo VH27 .oo 
auto UE ,_V_H_2_8 __________ ,00_ V_H_2_9----------.-00-V_H_3_0 _ _________ ,00_V_H_3_1----------.o- o~ 

QUADROVK 
"' OsoctETA 
(!:! CONTROLLANTI 
Q E CONTROLLA TE 

~ Sez. 1 -
iil Dati generali VK 1 
o 

DATI DELLA CONTROLLANTE 

PARTITA IVA 
ULTIMO MESE 
DI CONTROUO DENOMINAZIONE 

' 

UJ VK2 Codice 
~-~~~~~~~~~~~~---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-------~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

?.: Sez. 2 _ VK20 Totale dei crediU trasferiti ,00 VK24 Eccedenza di credito compensata ,00 
Z Determinazione Ecc;edenza dliesta a 
UJdere<cedenzo VK21 Totale dei debiti trasferiti ,00 VK25 rimbo<so d•I• conttolanle ,00 
~d'impo,ta ul VK22 Eccedenza di debito (VK21 - VK20) ,00 VK26 Crediti di ìmposla u1lllu.ati ,00 
o 
..,: VK23 Eccedenza di credito (VK20- VK21) ,00 VK27 Interessi trimestraH trasferiti ,00 
N~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

mSez.3 - VK30 IVAadebito ,00 
~Cessazione 
odel controllo VK31 IVAdetraibile ,00 

~ ~a'::';!~tv~nno VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali ,00 

=!i al periodo VK33 Credru d'imposta utilizzati nelle llquidaziori periodiche ,00 @di controllo 
~ VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento ,00 

il: VK35 Versamenti integrativi d' imposta ,00 
...J 

~ -~~~~--'V~K_3~6;:___A_ccon~ 1-o_na_c_a_ed~ ita_t_o_d•_11_a_con_ tro11a __ n_1e __ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-------------~~--'·OO~­
~sono~ 
2~~,o 
z COKTI<OUANTO Firma o~~-----------------------~----------~-----------------------0 
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102822 

QUADROVL 
l ~ genzia ~ 

.. ~ n t rate ·· 
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUA LE, 
QUADRI COMPILATI 

QUAOROVL 
UOUIOAZJONE 
DELL1MPOSTA VL 1 IVAadebt1o(sommaderngtiVE2S-aVJ17) 
ANNUALE 

Sez. 1 • VL2 IVA delr8iblle (da ngo VF57) 
Determinazione 
del'IVA dovuta VLJ IMPOSTA DOVUTA (VL 1 - Vl.2) 

~ oaaedito 
U: per i peoodo ovvero 
i'lòcrmposla 
Cl VL4 IMPOSTA A CREDITO (Vl.2- VL 1 J 

DEBITI 

i Saz. 2. Credilo VL8 Credito risu lt1nte di lla dichiarazione per il 2013 o crod~o annuale non trasfenbie (") 
a. anno precedente 
~ di cui aedllo richiesto a rimbotso In anni p,eceoonll computabffe In detrazione a seguito di diniego de/J'uff,cio (") 

è§ VL9 Credito compensalo net m odello F24 

I -- I -

Mod. N. 

9 1 74 ,oo 

2303 ,00 

,00 

MODELLO IVA 201 5 
Periodo d'imposta 2014 

CREDITI 

6871,oo 

,00 

,00 

,00 

la VL 1 O Eccedooza di credilo non trasfenbile /") 
S~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

,00 

t sez. 3 • 
O Determinazione 
j§<H>WIVA a debito VL20 Rimbonl inl'nlnnuali richiesti (art. 33-bis, convna 21 
"": o a aedrto refa-1 wa a tutte le VL21 AmtnO(!/ar. d.iaed,1/ lrasfetifl (") 

, al!Mtà esercitate VL22 Cred10 IVA nsuttanta dal primi 3 tnmestrt det 2014 compensato nel mod. F24 

"' ~ 
a: o 
u. 
:;; 
i 

VL23 

VL24 

VL25 

VL26 

lnleressl dovuti per le liquidazioni tmiestrall 

Verurnan'iì .uto UE e.ffettu11i ncl'amo ma relatrvt I cessiori da effenu-,e h anni 

Trasfenmenti amo precedente resbtu1U dala controllante 

Eccedenza credilo anno precedente 

DEBITI 

i VL27 Credilo richiesto a rimborso in ami precedend compu1abile ln detrazione a seguilo di diniego dell'u fficio 

Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodìche a per l'acconto 

§ 

i 
VL28 

d wl ricevutl da societll di gestione del riSl)amliO ,00 

VL29 Ammontare versamenti periodid, da ravvedmento, inleressl lrimestralì, acconto 

1 
a: 

di cui sospesi 

,00 

,00 

,00 

1 5 .oo 

,00 

dl cui versamenll auto UE 
attenuati In anni precedenU ma retlCJYI 

a cessioni effettuate nel'amo per eventi eccezionali 

,00 ,00 

VL30 Ammonl/Jle del debiti lrasferiti (") 

VL31 VersamenU lnlegralivl d'imposta 

VL32 IVA A DEBITO ((Vl.3 • righi do Vl20 a Vl24) • (VU • ri~ da Vl25 a Vl.31)1 1734,oo 

ovvero 

VL33 IVA A CREDITO ICVL• • righi da vus a Vll1) - (Vl.3 • righi da vuo I Vl24)1 

VL34 Credti d'imposta ublizzati in sede ci cic:tìarazJone .,,,..... 

VL35 Credi ricevuti da società d gestione del risparmio utilìu.ati in sede ci dichiarazione annuale 

VL36 lnl9'essi dovuti in sede di dichiarazione amuale B.oo 

VL37 Oecito ~duto d• societi ci gnlione del risp,a1mo ai aensl dtl'an. a def O.L n. 351/2001 ,00 

VL38 TOTALE IVA DOVUTA (Vl32 - Vl.34 • Vl.35 + VL36) 1 742 ,00 

VL39 TOTALE IVA A CREDITO (Vl33 - Vl.37) 

VA VB ve VD VE VF VJ VH VK VL VT vx vo 
X X X X X X 

CREDITI 

iil (") Le dlCl!ln i, corsivo riguardano soltanto le soaetà controllanti e contrcaate che aderiscono alla procedura di &quidazìone dellNA di gruppo di cui arart. 73 u c. 

o 
lU ... ;:; 
~ 
lU 

~ 
irl 
o 
< 
~ w 
~ 

i 
:i 
o 
lU 

~ 
a: 
a. 
..J 
< 
lU 
~ 
a: 
1r z 
8 

,00 

,00 

,00 

,00 

584 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 

,00 

,00 
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QUADRO VT 

( gen z ia ~ 
.. ~ntrate - · 

SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZION I EFFETTUATE 
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA 

SEPARATA Totale operulonl 1-lb~ 92465,oo 
INDICAZIONE 
DELLE OPERAZIO- Rlp•rtlzlone delle oper.zionl 
NI EFFETTUATE VT1 Imponibili effettuate nei con• Op...,;«,1 i'nponl>li ..... 
NEI CONFRONTI fronti di consumatori finali e di eonsumalon ., .. ,00 

>< DI CONSUMA TORI soggetti t ttolart di partita IVA U: FINALI E SOGGET • 
< TIIVA Openllonl wnponlbilve,.. 
o:: 92465,oo <:} aoggedlVA 

.... z Ope,azioni lmponiblll verso i'i 
Q. oonsumatort ffnaS 
;5 
i§ VT2 Abruzzo ,00 

~ VT3 Bas,licala ,00 

J VT4 Bolzano ,00 

VTS Calabria .oo 
~ 

I VT6 Campana ,00 

VT7 !:molla Romagna .00 
<Il 
:::; VT8 Friuli V-,ia Giulia ,00 o:: o u. VT9 Lazio ,00 .... 
o:: 

VT10 Liguria .oo 
~ 
<Il 

VT11 Lombardia ,00 g 

f VT12 Marche ,00 

VT13 Mofise ,00 
§ 

VT14 Piemonte ,00 

a VT15 Puglla .oo 
1! .. VT16 Sardegna .oo o:: 

VT17 Sicilia ,00 

VT18 Toscana ,00 

VT19 Tren!O .oo 
VT20 Umbria ,00 

VT21 Valle d' Aosla ,00 

VT22 Vene!O ,00 

V) 

o 
C! 

~ .., 
w o 
w 
I-

~ .... z w 
~ 
iil 
o 
:5 
!,! 
w 
<:} 
<( 

~ z w 
:::; 
5 w 
~ o a: 
Q. .., 
< 
w 
:::; 
a: o u. z 
o 
o 

MODELLO IVA 2015 
Periodo d'imposta 201 4 

Totale lmpo1l1 9174 .oo 

Imposta .oo 

Imposta 9174 .oo 

Imposta 

,00 

,00 
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102822 

~ genzia ~ 
... ~ntrate ··· 

MODELLO IVA 2015 

CODICE FISCALE 
Periodo d'imposta 2014 

I I I 

QUADROVX 
DETERMINAZIONE DELL'iVA DA VERSARE O A CREDITO 

i 
I 
~ 
o 
o 
<3 

~ 
~Q-U_A_D_R_O_V_X~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~ 

IVA da versare o da trasferire r, .00 ~ DETERMINA· 
ZIONE 
DEll'IVA DA 
VERSARE O 
DEL CREDITO 
D1MPOSTA 

VX1 
~~~~~~~~~~~~~~~--'-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~ 

_V_X_2~~1_V_A_a_c_r_ed_i_to_:.~_a_n~·p_aru_·_re_k_a_i_ng~· -N_VX~4_,_VX~5_e_VX~6~)~o_d_a_t_ra_s_fe_n_r_e~tJ'--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~:..._·OO_ ~ 

~-;~~~=: Ql 
<°" più moduli VX3 Eccedenza di versamento (da ripartire ka I righi VX4, VX5 e VX6) 00 N 
compilare solo 
nel moduk) n, 01 

VX4 

Importo di cui si richiede il rimborso 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 

Causale del rimborso 

Contribuenti Subappaltatori 

3 

5 

Attestazione delle società e deg Il enti operativi 

,00 

Contnbuenti ammessi all'erogazione priontaria del rimborso 

Esonero garanzia 

Il sottosaitto dichiara, ai sensi deU'articolo 47 del decrelo del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non rientrare tra le società 
e gli enti non operativi di cui all'articolo 30 della legge 23 dlcembre1994, n. 724 e dichiara di essere consapevole delle responsabihta anche penali 
derivanti dal rfascio di dichiarazioni mendaci, previste dall'articolo 76 del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. 

FIRMA 

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi 
Il sottoSC111to dichiara, al sensi del'articok> 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti 
condizioni previste dalrarticok> 38-bis, terzo comma, lettere a), b) e c): 

4 

6 

D a) il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta. di oltre il 40 per cento: la consistenza 
degli Immobili non si è ridotta, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di olue Il 40 per cento per cessioni non effettuate 
nella normale gestione detrattivlta esercitata: l'attività' stessa non è cessala né si è ridotta per effetto di cessioni di aziende o rami 
di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili; 

D b) non risultano cedute nelranno precedente la richiesta azioni o quote della società stessa per un ammontare superiore al 50 per cento del 
capitale sodale: 

D e) sono stati eseguiti I versamenti del contnbuti previdenziali e assicurativi. 

Il sottosaitto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche 
penali derivanti dal rilascio di dichiarazioni mendaci al sensi dell'articolo 76 
del decreto del Presidente della RepubbHca 28 dicembre 2000, n. 445. 

FIRMA 

VX5 Importo da riportare in detrazione o in compensazione 

Codice fiscale consolidante 

(") Le d'oature In corsivo riguardano sollanlo le sooeta controllanti a controllata che adenscono alla procedura dt ltquidazlone del'IVA di gruppo di cui all'art. 73 u c. 
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o MODELLO IVA 2015 
Periodo d 'imposta 201 4 

CODICE FISCALE 

10282 
I I '.1 .. 1- 1. . 1 

Ì' gen zia ~ 
... ~nt rate ""-" 

QUADROVO 
OPZIONI 

Mod. N • 

QUADROVO 
COMUNICAZIONI 
OEU.E OPZIONI 
E REVOCHE 

Sez. 1 -
OpZ>Oni, 

~r1nll'IC8 e 
~ -oche agh 

effetu 
Cldeft'imposta 
~sul vak>re 
a':aogiunto 
Q. 

~ 
~ 

§ 

i 
:, 

~ 

I 
1/) 
::. 
a: 
o 
u. ... 
a: 
~ 
1/) 

! 
§ 

i 
'l! .. a: 

Sez. 2 • 

Opzioni e 
~ revoche agli 
~ effetti delle 
P,mposte sui 
,3roddìti 

iil 
o 

i w 
~ 
iil 
o 

V01 Art. 19 bis 2 - comma 4 - RETIIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZABILI 
Opzione D 

V02 LIQUIDAZIONI TRIMESTRALI (art. 7, O P.R. n. 542/1999) 
O pzione D Rev oca 2 D 

AGRICOLTURA 

-Art. 34, comma 6: SoggeUi esonenib Ri nuncia D Revoca 2 § V03 - Art. 34, comma 11: Apphcazione del regime ordinano IVA Opzione 3 B Revoca 4 

-Art. 34-bls: Applicazione del regime ortinano IVA O pzione 5 Revoca 6 

V04 Art. 36 · comma 3 • ESERCIZIO DI PIÙ ATIIVITÀ Opzione D Rev o ca 2 D 
vos Art. 36 bis · DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI O pzio ne D Revoc a 2 D 
V06 Art 74 • comma 1 ·EDITORIA· ApplicazJone del'lmposta In relazione al numero 

• delle copie vendute O pzione D Revoca 2 o 
V07 Art. 74 • comma 6-INTRATTENIMENTI EGIOCHI· Applicazione del regime or<inario IVA Opzione D Revo ca 2 n 
vos ACQUISTI INTRACOMUNrTARI - (art. 36, comma 6, d.l. n. 331/1993) Opzione D R evo ca 2 D 

comm12 comma 3 commaG comma 2 commi 8 
V09 CESSIONI 01 BENI USATI· (art. 36, d I. n 4 1/1995) Opzioni o 2 D 3 o Revoch e 4 D 5 o 

BE DE OK EL ES FR GB IE LU NL P T SM AT F I SE 

D D DO D D D D D D E:J D E:J D D 
V01 O CESSIONI IITTRACOMUNrTARIE IN BASE A 

CV EE LY LT MT PL cz SK SI HU BG RO HR Opzioni 

CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA [JE:J[JE:JEJDDDFJDDLID ESIMILI (art. 41, d I. n. 331/1993) 

V011 Revocho DD DDDDDDDDE:JDD D E:J 
fJE:JfJ D EJDFJFJFJ Dfl fl 

V012 CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI (art. 1, comma 3, d.P. R. n. 100/1998) 

REGIME IVA PER CASSA 
V015 (art. 32-bls o L n. 83/2012) 

Cedente Opzioni 

VOZO REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI 
(art 18, comma 6. d.P.R. n. 600/1973) 

VOZ1 REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI 
(art. 3, oornma 2 , d P.R. n. 695/1996) 

V02z DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITÀ AGRICOLE 
(art. 56-bls, comma 5, d P.R. n. 917/1986) 

VOZJ DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ AGRICOLE 
(art 1, comma 1093, I. n. 27/12/2006, n 296) 

VOZ4 DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCI ETA' COSTITUTTTE DA IMPRENDITORI AGRICOLI 
(art. 1, comma 1094, I. n. 27/12/2006, n. 296) 

O pzione 

Opzion e 

O pzion e 

O pzio ne 

O pzione 

Opzione 

O pzio n e 

Opz ion e 

Revoca 

singofe opernkMlf 

lntennediano Opzion e 4 

D 

D 

D Revoca 2 

o Revoca 2 

D Revoca 2 

o Revoc a 2 

Revo ca 2 

D 
o 
o 

!!. 
~ 
w VOZS DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ATTIVITÀ AGRICOLE CONNESSE 
~ (art. 1, comma 423, I. n. 23/12/2005, n. 266) Opz ione 1 D Revoca 2 
:2~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--'~~~~--'~=-~~~~~~..i..~L 
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Sez. 3 -
Opzioni e 
revoche agli 
effetti sia 
delrlVA che 
dene imposte 
sli redditi 

! 
~ Sez. 4 -

CODICE FISCALE 

ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA 
V031 Delenninavone dell'IVA e del reddito nei modi0<dinari (art 78. comma 8, I. n. 41311991) 

V032 AGRITURISMO- Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinari (art. 5.1. n. 41311991) 

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER !:"IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITÀ 

V033 
Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinari (art 27, commi 1 e 2. d I. n. 9812011) 

Opzione per 11 regime contabile agevolato (art 27, comma 3, d.l. n. 981201 1) 

V034 REGIME CONTABILE AGEVOLATO - (art 27. comma 3, d.l. n. 9812011) 

CONTRIBUENTI MINIMI · Detenninazione dell'IVA e del reddito nei mori ordinari 
(art 1, comma 96, I. n. 244/2007) 

Applicazione regime fiscale di vantaggio per l'impr~loria giovanile e lavoratori in mobilità 
VOJS (art 27. commi 1 e 2, d.1. n . 98/2011) 

Applicazione regime contabile agevolalo (art 27, comma 3, d.l. n. 98/2011) 

J()pzìone e 
, revoca agli effetti V040 

cndell'imposta sugli 
~ intrattenimenti 

APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINARI (art 4, d.P.R. n. 54411999) 

irsez. s -
f-Opzione 
~ e revoca agli 
::.ellelli 
:deD'IRAP 

"' ;; 
C! 
Ì2 
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UJ o 
UJ ... 
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u 

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI 
V050 CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI 

(art 10-bis, comma 2, D.Lgs. n. 446/1997 e successive modificazioni) 

UJ a 

~ 
~ 
[ 
~ 

~ 

20 

o 
Opz io ne Revoca 

N 

èi 
o 

Opzione Revoca 2 
o 
H: 
:::> 

Opzione D Revoca 2 o ~ 
~ 

O 
o 

Opzione "' <") 
o 

Opzione 2 

.;, 
Il) 

~ 
Opzione D 

Revoca O 
Revoca 2 O 

Opzione 10 Revoca 20 

Opzione 10 Revoca 20 
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COd1ce : 

Codìce Fiscale 

Partila Iva 

Telefono I Fax 

Indirizzo Email 

PERSONE FISICHE 

Cognome e Nomo 

Comune Nascita 

Data di nascila 

MNNMSMS1E26lll7G 

01410170557 

3393 740169 

massimo mannl@coldllenl.lt 

MANNI 

TERNI 

26/05/1981 

MASSIMO 

RESIDENZA ANAGRAFICA O DOMICILIO FISCALE 

Comune ACQUASPARTA 

ALTRI DATI DI GESTIONE DEL CONTRIBUENTE 

Tlpo ModeHo 

Tipo Denuncia 

SOdera' di gruppo 

Data Trasformazlone 

categorie Pat1lcolari 

Tnmestr&Je 

Versamenu IVA a debito F24 Marzo 

PROSPETTO DATI AGGIUNTIVI 

DATI DEL COl-rTR1BUENTE 

Codice A045 

EREOE RAPPRESENTANTE, CURATORE FALLIMENTARE O ALTRO DICHIARANTE DIVERSO DAL CONTRIBUENTE 

COdlce fiscale sonoscr1110<e 

Codice fiscale dichiarante 

Codice Carica 

Cognome e Nome 

Data di Nascita 

Comune di Nasc,ta 

Data di Nomina 

Data Inizio procedura 

Data fine procedura 

PRESENTAZIONE DELLA DICHIARAZIONE, FIRMA E VISTO DI CONFORMITA' 

M<ttente 

Prot. Ricevuta T elematJCO 

Impegno alla present lelematJca 

Data delf1mpegno 

Flag conferma 

Ricez. aw,so Telem. 

lmp1esa artigiana lscrona 

Amm ne s!Jaoidlnarta o eone. p1ev 

Prollincia TR 

sesso M 

Prollincla TR 

CAP 05021 

Modello Unloo 2015 

Agriooltura 
Agricoltura Sempflf'icata 

Agenzia d1 Viaggio 

Regime ag. per spett. v,agg. art 74 quater 

sesso 
Prollinc,a 

Art. 74 Bis 

Procedura non terminata 

Data e Numero Invio 

lnllio avviso telematico all'lntermedlario 

Firma intermediario 

CAAF SI appone Il llisto al sensi dell'art. 35 del D Lgs. 9 Luglio 1997 n. 241 

SOTIOSCRIZIONE ORGANO DI CONTROLLO 

Soggeno: 

Soggetto: 
Soggetto: 
Soggetto: 
Soggetto: 

Numero MOdull 

RICALCOLO CREDITO ANNUALE 

Modallla' di trasferimento aedtto 

Socleta non op. dlcl1larazione precedente 

IVA a credito da ripartire VX2\VY2 

Eccedenza di versamento da ripartire VX3\VY3 

Credilo risultante dalla dldllaraziOne VXSIVYS 

lmpono di cui si richiede Il nmborso 

Ulhmo mese (2015) di compensai. ven. 
Mese consegna TelemaJico come UNIC02015 

Periodo assegnazione aeèto In F24 3 

Non operativita· anno 2014 NO 

Manuale 

N 09 

Gennaio meta' mese 

Firma 
Firma 
Flrma 

Firma 

Fìrma 

Visto di conformita' Non presente 

Societa· non operative VA15 

Credilo da trasferite In F24 

Credito da utilizzare a inizio anno In comp. verL(2015) 

Credito gia' u tilizzato In compensaz. veri (2015) 

Credito da utHlnare In compensaz. ven (2015) 

Credito da uhlizzare fino a Marzo 

Credito da un1izzare a 
Acconto gia' lnserito 

SI 

SI 
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3 
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PIRSONI nSICHE 
2015 -. . 

( ~ genzia I·) 
..:~ n tra te:t., 

Periodo d'imposta 2014 

TIPO DI REDDITO 

Dominicali - Quadro RA 

Agrari - Quadro RA 

Fabbricati - Quadro RB 

Lavoro dipendente - Quadro Re 

Lavoro autonomo - Quadro RE 

Impresa in contabilità semplificata -
QuadroRG 

1 O imprese consorziate - Quadro RS 

11 Partecipazione - Quadro RH 

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

Codice fiscale 124041 

REDDITI (col. 1) PERDITE (col. 2) RITENUTE (col. 3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo importo 

RC10 col. 1 + RC11 

RE 26 
.oo 

RF 102 
col. 6 

,00 RG 37 
col.6 

,00 

RS33+ RS40 
- LM13 

,00 

RH14col.2 

,00 
RH19 

RH14 col. 2 
RH17 

RH18 col. 1 

RH17 se negativi 

se positivi RH14 col. 1 
,00 ,00 ,00 

11---+~~~~~~~~~~~~~~1--~~~~~~~-+-~~~~~~-,1--~~~~~~-+-~~~~~~~--1~~~~~~~-+-~~~~~~-, 

Plusvalenze di natura finanziaria -o: 12 Quadro RT 
RT66 + RT87 

13 RL3 col. 2 

.__ 

14 RL4 col. 2 

,__ 

15 Altri reddi ti - Quadro RL RL19 

,__ 

16 RL22 col. 2 

-
17 RL30 + RL32 col. 1 

18 Allevamento - Quadro RD RD18 

Tassazione separata 
RM15 col. 1 (con opzione tassazione ordinaria) 

19 e pionoramenlo presso terzi - Quadro Rfoi 

20 TOTALE REDDITI 

21 DIFFERENZA (punto 20 col. 1 - punto 20 col. 2) 

22 
REDDITO MINIMO (RFS8 col. 3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1) 
Riportare nel rigo RN1 col. 4. 

REDDITO COMPLESSIVO 
Se non compilalo il punto 22, riportare il punto 21 - RS37 col. 13. 

23 Se compilalo ii punto 22, riportare ii maggiore tra i punti 21 e 22 
diminuito del rigo RS37 col. 13. 
Riportare nel rigo RN1 col. 5. 

RT104 
,00 

RL3 col. 3 
,00 

RL4 col. 5 
,00 

RL20 
,00 

Rl23 col. 2 
,00 

RL31 
.00 

RD19 
,00 

RM15 col. 2 + 

,00 RM23 col. 3 

TOTALE RITENUTE 

TOTALE PERDITE Riportare nel 

23805 ,00 ,00 rigo RN33 col.4 

23805,00 

,00 

23805 ,00 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI) 

24 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 20 col. 1 - punto 22) 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 

25 =: :: =~~!: :: : ~~:~.;;vn~:';;~:~n;::,!:~;.~·::~:akJ
2
~oc:.~~epc:;'n7cii~sab ili è uguale a uro• ~tan1o non deve essere compilalll lA col. 3 del rigo RN1 

Riportare net rigo RN I col. 3 nei limiti dell'importo da indica re nel rigo RN1 col. 2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OC 

,00 

.oc 

4 577 ,00 

,00 

,00 
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UNICO 2015 Persone fisiche 

CODICE 
ASCALE 

Indirizzo e n001ero CMCO 

CC>GN()ME E NOME 

MANNI MASSIMO 
Comune 

DATA DOCUMENTO 

27 07 2015 
COOICE OICHIARAZJONE 

124041 

Conlnbueme 
MINIMO 

o 
Cop 

ACQUASPARTA TR 05021 

o 
u. ... 
o:: 

i 
.!! 

PRESENTAZIONE OICHIARAZIONE 

DAl CONTRIBUENTE 
IN BANCA/POSTA 

COOICE FISCALE INTERMEOIARK) 

02168620546 
RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 

IRPEF• SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDOITI E OELLE RITENUTE 

TIPO OI REDOITO 

Teneni • Fabbricatf 

Ulvoro dipende"'' e/o pe111'°'1e 

Uvo,o autonomo e/o p,ofeukine 

lmpten cwclnan:~. umpHcatl o llkv1men10 

Partecipazione 

Pklinlmu di n.eura .,anzfaria 

AhriredcH 

Tau.uJone HPM'l,tl (oPzlon• ordnaria dela tuudone) 

lmprne con1ort11te 

REOOITO COMPlESSIVO E TOTALE RITENUTE (RN I col, 5 e RH33 col. 4 owerose contri>uenle "*'Imo lM IO ed lM13) 

COGNOME E NOME O OENOMINAZIONE INTERMEOIARIO 

IMPRESA VERDE UMBRIA SRL 

REOOITI 

1 403 .00 

22402 ,00 

,00 

,00 

.oo 

.00 

.00 

.oo 

23805 ,00 

DETIAGLIO DEBITI da verure a SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATIJRATI IN DICHIARAZIONE 

MINIMI LM ,00 ,00 ,00 ,00 

IRPEF RN ,00 1172 ,00 .oo .oo 
AOOIZIONALE REGIONALE RV 1 8 ,00 .oo .oo ,00 

RITENUTE 

4577 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4577 .00 

,00 

1172 .oo 

,00 

j AOOIZIONALE COMUNALE RV ,00 19 .oo ,00 ,00 19 ,00 

~ 
§ 
g .. 
j 
o:: 

I 

IVA vx 1 742 ,00 .00 ,00 ,00 ,00 

IRAP IO ,00 136 .oo ,00 ,00 13 6 ,00 

CCIAA. ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

INPS RR .oo ,00 .oo ,00 ,00 

CEDOU\RE SECCA RB ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

AL TRE IMPOSTE ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Totale imposte a saldo (A) Totale cre<M (B) 

TOTALI I 1760 .ool I 1327 ,00 

ACCONTI DI IMPOSTA ALTRI CREDITI I 
..ostt I: CCHT-.m IMPORTO PRIMA RATA IMPORTO SECONDA RATA ORIGINE --10 
MINIMI Qed1ti l~Mll concessi aie imprese - da quadro RU ,00 

IRPEF Altri crediti(·) .00 

AOOIZIONALE COMUNALE 54 ,00 

IRAP 2 17 ,00 

INPS 

CEOOI.ARE SECCA 

Totale acconti la rata (C) Totale acconti 2a rata (O) Totale Altri Credili (E) 

TOTALI 54 217 ,00 

TOTALE DOVUTO (SALDO 2014 E 1a RATA ACCONTO 2015) AL NETIO DEI CREDITI 

Totale deb1U (A+ C) 

1814,00 

VERSAMENT021 RAT,.OIACCONTO 

Totale crediti (B + E) 

1327,00 

ENTRO IL 30111/2015 217,00 

VERSAMENTO IMI.VT ,.S, 

ENTRO IL 16/06/2015 ( .. , 

ENTRO IL 16/12/2015 ("i 

• Cttdlti di ul~•zart In compenHzfone non pte.aenb sulla OR. 

I 

•• Credito uWiu110 In compaoHZJOnt rl H de di dldlianzione pe.r ridune gl 1ccon~ d lmposla IRPEF e/o 1RAP 
· - SatYo civtrH di1poattionl 

NOTE 

Crediti ublouati In cooip.ne (-} Debito/Credito risultante 

487, 00 
VERSAMENTO IN UNICASOLUZIOIE (SALD0201 4 E I" RAT ... /ICC 2015) 

ENTRO IL 

ENTRO IL 

11 RATAentrol 

2 1 RATAentrol 

l 1 AATAentrol 

4 1 RATAentroil 

5 1 RATAenttol 

6 1 RATAenlro l 

16,00/2015 I 
1---16/0_7_/2_0_15--'----------l Matx1 

delo0.4% 

VERSAMENTO A RA TE " 
I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 
"TIENZIONE: GU IMPORTI DELLE SINGOLE RATE DEL PROSPETTO 

NON TENGONO CONTO DI EVENTU"U CREOITI/OEBITI CHE 

POSSONO INTERVENIRE IN DATA SUCCESSNA ALLA COMPILAZIONE 

OELU PRESENTE. 




